
TACA DO MUNDO DE MUNIQUE



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------^

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
v______________________________________________________________________________________________________________>

PROVA TAÇA DO MUNDO DE MUNIQUE disciplina PAC-H
—^

PAÍS MUNIQUE CONCORRENTES 100® DATA 95.06.14

Classificação Geral - Individual

Cias. Lic.Desp Atirador Pontos

1 0 MAREK NOWAK 588

2° VLADIMIR ISAKOV 588

3° ROBERTO Dl DONNA 585

75° 1089 HENRIQUE MANUEL MONTEIRO SOUSA ALVES 564

91® 0556 JOSE MANUEL GUIMARÃES JACQUES PENA 557



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ -

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
<______________________________________________ :______________________________________________ )

f---------------------------

PROVA

PAÍS

TAÇA DO MUNDO DE MUNIQUE disciplina

MUNIQUE CONCORRENTES 78* DATA

PAC-S

95.06.14
>

Classificação Geral - Individual

Cias. Lic.Desp Atirador Pontos

1 ° OLGA KLOCHNEVA 391

1 0 GALINA BELIAEVA 386

3* GALINA BELJAEVA 386

28® 7220 JOAQUINA MARIA GUIMARÃES RODRIGUES 376 M.OJIg MN



-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- — .

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
^_____________________________________________________________________________________________ /

—

PROVA TAÇA DO MUNDO DE MUNIQUE disciplina PL-H

PAÍS
1

MUNIQUE CONCORRENTES 85° DATA 95.06.12

Classificação Geral - Individual

Cias. Lic.Desp Atirador Pontos

1 0 ARTHUR GEVORGIAN 574

2° ALEXANDRE DANILOV 568

3° YIFU WANG 568

79° 1089 HENRIQUE MANUEL MONTEIRO SOUSA ALVES 528

82° 0556 JOSE MANUEL GUIMARÃES JACQUES PENA 517



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
V________________________________________________________________ ______________________________________________>

c
PROVA TAÇA DO MUNDO DE MUNIQUE disciplina PV-H

>

PAÍS MUNIQUE CONCORRENTES 66® DATA 95.06.14

V_______________ ___ /

Classificação Geral - Individual

Cias. Lic.Desp Atirador Pontos

1® RALF SCHUMANN 597

2® EMIL MILEV 592

3® DAN LUGA 591

56® 2776 JOSE MANUEL CONDE PEGO 557



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
^___________________________________________________________________________________ _________/

/------------------------- S

PROVA TAÇA DO MUNDO DE MUNIQUE disciplina PSpt-S

PAÍS MUNIQUE CONCORRENTES 77° DATA 95.06.15
v_______________

Classificação Geral - Individual

Cias. Lic.Desp Atirador Pontos

1o JASNA SEKARIC 588

2o DUIHONG LI 585

3o DIANA IORGOVA 585

39° 7220 JOAQUINA MARIA GUIMARÃES RODRIGUES 570 M.Olimpicos





----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
v_________________________________________________________________________________>

/------------------------

PROVA TAÇA DO MUNDO DE MUNIQUE disciplina CAC-S

PAÍS MUNIQUE CONCORRENTES 95° DATA 95.06.15
v __ /

Classificação Geral - Individual

Cias. Lic.Desp Atirador Pontos

r CINDY BOUQUÉ 396

2° MUHUA CHEN 395

3o HANNE VATAKER 395

65° 8756 SARA MARIA SANTOS RODRIGUES ANTUNES 384 M.Olímpicos

70° 4903 CARLA CRISTINA MACHADO RIBEIRO 383 M.Olímpicos

72® 7271 INES MARIA CORDEIRO GIL CABRITO 382 M.OlImpicos
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FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
V_________________________________________________________________________________________/

PROVA TAÇA DO MUNDO DE MUNIQUE disciplina C3-S

PAÍS MUNIQUE CONCORRENTES 76° DATA 95.06.15
V______________ ___J

Classificação Geral - Individual

Cias. Lic.Desp Atirador Pontos

1°

2°

3o

33°

60°

VESELA LETCHEVA

KIRSTEN OBEL

PETRA HORNEBER

8756 SARA MARIA SANTOS RODRIGUES ANTUNES

4903 CARLA CRISTINA MACHADO RIBEIRO

592

587

584

571 M.OJM.Nacional

560 M.Olimpicos

63° 7271 INES MARIA CORDEIRO GIL CABRITO 557



Weltcup München 1995

World Cup Muoneh

10. Juni bis zum 15. Juni 1995

Ergebnisse / Results,

Inhalt:

•Teilnehmende Nationen
• Mltglieder der Jury
• Medaillenspiegel
• Neue und eingestellte Rekorde
• Ergebnislisten
• Endprotokoll

Daten aus DV-System DAVID des Deutschen Schützenbundes



WORLD
CUP

MUNICH if AVArjrjr 
A[t if ATjrjr
r&vjZ'rJZk

w

Rifle / Pistol / Running Target 10 m 
10 June -15 June 1995

Munich Hochbrück - Olympic Shooting Range 

Mitglieder der intemationalen Jury

Technische Pelegierte der UIT

Herr Fritz Schattleitner AUT

Jury of Appeal

Heir Hans Kowar GER

Heir Foul Glesner DEN

Frau Kerstin Bodin SWE

Tury Gewehr

Herr Karl-Heinz Martini GER

Herr David Parish GBR

Herr George Katsikis GRE

Jury Pistole

Herr Helmut John GER

Heir Jorgen Nielsen DEN

Herr Olav Lund NOR

Jury Laufende Scheibe

Heir Lothar Schriever GER

Herr Martin Edmondson USA

Herr Istvan Jenei HUN

Tuiy Klassifikation

Herr Heinz Ullmann GER

Herr Siegfried Oester GER

Heir Otto Immesberger GER

Frau Hannelore Kreuzfeld GER

Herr Rudolf Rieser AUT

Herr Alfredo Oribe ARG



Weltcup München 1995 World Cup Munich 1995
Teilnehmende Nationen - participating federations

Lfd.
Nr.

Nation Startnummer 
von bis

Anzahl
Teiln. Starts

1 AHO Netherlands Antilles 5 5 1 1
2 ARG Argentina 12 22 11 21
3 ARM Armenia 28 29 2 4
4 AUS Australia 36 48 13 18
5 AUT Austria 54 64 11 16
6 AZE Azerbaijan 70 70 1 2
7 BEL Belgium 76 83 8 8
8 BIH Bosnia-Herzegovina 131 137 5 10
9 BLR Belarus 89 112 18 31

10 BRA Brazil 118 125 8 15
11 BUL Bulgaria 143 153 10 20
12 CAN Canada 161 164 4 8
13 CHN People's Rep. of China 170 192 23 33
14 COL Colombia 197 203 6 8
15 CRO Croatia 204 216 13 25
16 CYP Cyprus 217 218 2 2
17 CZE Czech Republic 221 237 16 27
18 DEN Denmark 243 255 13 18
19 EGY Arab. Rep. of Egypt 261 276 9 11
20 ESP Spain 282 297 16 28
21 EST Estonia 302 302 1 2
22 FIN Finland 308 327 19 30
23 FRA France 333 356 24 33
24 GBR Great Britain 361 379 19 30
25 GEO Georgie 990 991 2 4
26 GER Germany 385 408 24 33
27 GRE Greece 414 420 7 9
28 GUA Guatemala 426 429 4 5
29 HUN Hungary 444 462 18 33
30 IND India 986 986 1 2
31 IRL Ireland 468 469 2 4
32 ISR Israel 484 489 6 10
33 ITA Italy 495 509 15 21
34 JPN Japan 515 524 10 22
35 KAZ Kazakhstan 566 583 13 21
36 KGZ Kyrgyzstan 530 533 4 9
37 KOR Korea 539 561 23 29
38 LAT Latvia 590 593 3 4
39 LIE Liechtenstein 600 600 1 1
40 LUX Luxembourg 613 616 4 4
41 MDA Moldova 628 629 2 2
42 MGL Mongolia 621 621 1 2
43 MON Monaco 636 637 2 2
44 NED Netherlands 643 647 5 5
45 NOR Norway 653 663' 10 18
46 OMA Oman 669 675 7 13
47 PER Peru 681 682 2 3
48 PHI Philippines 688 700 11 14



WelteupMünehen 1995-World Gup-Municlr1995-- —
Teilnehmende Nationen - participating federations

Ltd.
Nr.

Nation Startnummer Anzahl 
von bis Teiln. Starts

49 POL Poland 706 722 17 27
50 POR Portugal 728 735 7 13
51 OAT Qatar 741 750 10 16
52 ROM Romania 756 760 5 9
53 RSA South Africa 766 768 3 7
54 RUS Russia 774 792 19 32
55 SLO Slovenia 798 811 13 16
56 SMR San Marino 816 817 2 4
57 SRI Sri Lanca 823 827 5 8
58 SUI Switzerland 833 852 20 29
59 SVK Slovakia 857 870 13 24
60 SWE Sweden 875 892 18 30
61 THA Thailand 898 904 7 13
62 USA Unites States of America 943 960 18 33
63 VIE Vietnam 966 967 2 5
64 YUG Yugoslavia 973 982 10 21

Stand: 14.06.95 Summe 599 958



; World Cup Munich - Weltcup München 1995
Teilnehmerstatístik Seite 2

1

Entwicklung der Teilnehmerzahlen seit 1984

1995

1993

1992

1991

1990

1989

1988

1987

1986

1985

1984

1000

Verteilung Starts auf Waffenarten

5%

8%

El Air Rifle 

■ standard Rifle 

S Free Rifle 3x40 

m Rifle Prone 

El Air Pistol 

33 Free Pistol 

Rapid Fire Pistol 

ESI Sport Pistol 

I Running Target

DV-Organisation: SHS Srugies, Otto-Hesse-Str. 8 B, 64283 Darmstadt

1



World Cup 1995
TO.6.95 - 16.6T95 in'Miinchen Hòchbrück DV-System DAVID

Ergebnisliste/Results
Air Rifle
Stand: 15.06.95 15:50 Uhr

Wgjrnen
1.S 2.S 3.S 4.S

1.1.07
Seite: 1

Total

1 0081 Bouqué, Cindy BEL 98 99 100 99 396
FINAL-RESULTS: 10,0 10,6 10,1 9,3 9,6 10,7 10,4 10,0 10,0 10,2 100,9 496,9

2 0191 Chen, Muhua CHN 98 98 99 100 395
FINAL-RESULTS: 10,2 9,4 9,5 10,0 10,7 10,0 10,3 10,3 10,1 10,0 100,5 495,5

3 0659 Vataker, Hanne NOR 99 99 98 99 395
FINAL-RESULTS: 9,8 10,0 10,3 9,3 10,3 10,3 9,3 10,1 10,4 10,0 99,8 494,8

Shoot off: 10.5
4 0845 Fuchs, Sabina SUI 96 100 99 99 394

FINAL-RESULTS: 8,9 9,8 10,3 9,5 10,3 9,8 10,9 10,1 10,7 10,5 100,8 494,8
Shoot off: 9.5

5 0458 Fórián, Éva HUN 99 98 98 99 394
RNAL-RESULTS: 9,9 9,3 9,7 10,2 9,9 10,0 10,3 10,2 10,0 10,5 .100,0 494,0

Shoot off: 10.6
6 0151 Letcheva, Vessela BUL 99 99 100 98 396

FINAL-RESULTS: 9,6 10,0 8,3 10,7 10,6 9,4 10,5 9,9 10,6 8,4 98,0 494,0
Shoot off: 10.3

7 0395 Homeber, Petra GER 97 99 100 98 394
FINAL-RESULTS: 8,2 9,8 10,7 9,3 9,9 9,9 10,6 10,0 10,8 10,0 99,2 493,2

8 0521 Minamoto, Yoko JPN 98 98 99 99 394
FINAL-RESULTS: 10,2 10,2 9,3 10,6 10,5 10,0 8,7 10,0 8,6 10,6 98,7 492,7

9 0974 Ivosev, Aleksandra YUG 97 98 98 100 393
10 0230 Bilkova, Dagmar CZE 97 99 98 99 393
11 0056 Baldessarini, Silvia AUT 98 99 97 99 393

0248 Bisso, Anni DEN 99 99 96 99 393
0213 Francki, Jasminka CRO 98 98 98 99 393
0321 llkka, Elina FIN 99 99 96 99 393
0542 Lee, Jung Min KOR 98 98 98 99 393
0170 Shan, Hong CHN 97 100 97 99 393

17 0846 BQhlmann, Gaby SUI 98 98 98 98 392
0214 Gotovac, Natalija CRO 99 100 98 95 392
0777 Grigorjeva, Marina RUS 99 98 98 97 392
0717 Mauer, Renata POL 98 99 98 97 392
0393 Obei, Kirsten GER 100 97 97 98 392
0943 Pfiffner, Ann-Marie USA 98 98 100 96 392
0054 Schubert, Barbara AUT 98 96 99 99 392
0212 Skoko, Suzana CRO 97 99 97 99 392
0183 Xu, Yanhua CHN 99 98 99 96 392
0543 Yeo, Kab Soon KOR 99 98 97 98 392

27 0161 Ashcroft, Christina CAN 99 98 96 98 391
0459 Joó, Éva HUN 96 96 99 100 391
0232 Kolouskova, Lenka CZE 99 96 97 99 391
0096 Kristgova, Galina BLR 97 98 99 97 391
0775 Maioukhina, Anna RUS 97 97 99 98 391
0150 Matova, Nonka BUL 96 99 99 97 391
0976 Mihajlovic, Lidija YUG 98 97 97 99 391
0520 Misaki, Hiromi JPN 98 98 97 98 391
0394 Pfeilschifter, Sonja GER 95 99 98 99 391
0803 Sladic, Polona SLO 99 96 97 99 391
0506Turisini, Valentina ITA 99 99 96 97 391

38 0975 Binder, Aranka YUG 98 96 98 98 390
0335 Chuard, Christine FRA 96 98 97 99 390
0616 Kramer, Iris LUX 98 98 98 96 390



JfltorlcLCup-1.995 ____________
10.6.95 -16.6.95 in München Hochbrück DV-System DAVID

Ergebnisliste/Results
Air Rifle
Stand: 15.06.95 15:51 Uhr

Women
1.S 2.S 3.S 4.S

1.1.07
Seite: 2

Total

0108 Shilova, Irina BLR 96 97 99 98 390
42 0293 Antolin Fernandez, Chr. ESP 98 96 97 98 389

0862 Antoniova, Maria SVK 95 96 99 99 389
0231 Bakesova, Ivana CZE 98 96 97 98 389
0162 Bowes, Sharon CAN 99 96 98 96 389
0334 Coursant, Adeline FRA 97 97 96 99 389
0776 Gerasimenok, Irina RUS 99 96 95 99 389
0377 Minett, Louise GBR 97 98 96 98 389
0097 Pogrebinak, Olga BLR 94 98 . 99 98 389
0444 Zsótér, Judit HUN. 98 97 96 98 389

51 0540 Kim, Jin Sun KOR 97 97 95 99 388
0505 Marcelloni, Manuela ITA 95 98 98 97 388
0944 Vossen, Pamela USA 94 98 98 98 388

54 0249 Christiansen, Dorthe DEN 97 98 98 94 387
0296 Fernandez Mata, NievesESP 94 96 98 99 387
0571 Korchma, Galina KAZ 96 97 97 97 387
0135 Ljuca, Mirjana BIH 95 97 97 98 387

58 0338 Couesnon, Carole FRA 97 95 97 97 386
0295 Fernandez Gonzalez, C.ESP 94 98 96 98 386
0417 Kotroni, Ekaterini GRE 96 98 95 97 386
0716 Ksiazkiewicz, Matqor. POL 95 97 98 96 386
0055 Moosmann, Waltraud AUT 91 97 99 99 386
0826 Ramanayake, Pushp. SRI 95 99 97 95 386

64 0956 Forster, Tammie USA 94 94 98 99 385
65 0733 Antunes, Sara POR 96 95 98 95 384

0134 Horvat, Biljana BIH 92 96 98 98 384
0799 Prednik, Natalija SLO 95 96 96 97 384
0149 Valkova, Anitza BUL 96 95 95 98 384
0020 Zeid Jan, Cecilia E. ARG 95 94 96 99 384

70 0891 Jonsson, Maria SWE 92 98 97 96 383
0735 Ribeiro. Carla POR 94 98 95 96 383

72 0734 Cabrito, Ines POR 95 95 95 97 382
0888 Jarisson, Carina SWE 94 96 95 97 382
0801 Kavas, Metka SLO 94 98 93 97 382
0378 Morton, Karen GBR 95 94 97 96 382

76 0039 Banks, Sue AUS 95 95 96 95 381
0379 McIntosh, Shirley GBR 94 97 95 95 381
0504 PfüestI, Elisabeth ITA 94 94 97 96 381
0217Theofanous, Fan! CYP 96 94 95 96 381

80 0519 Ojima, Noriko JPN 99 92 95 94 380
0636 Pasetti, Fabienne MON 95 95 97 93 380

82 0468 Barry, Rhona IRL 92 97 94 96 379
0080 De Bock, Daisy BEL 97 95 94 93 379
0889 Enqvist, Marie SWE 96 94 94 95 379
0042 Jones, Cynthia AUS 97 94 94 94 379

86 0302 Oberg, Anne EST 94 94 96 94 378
87 0825 Wickramasinghe, Malinl SRI 92 93 96 95 376
88 0322 Juppala, Helena FIN 93 96 91 93 373

0043 Muehlberg, Belinda AUS 90 95 95 93 373
0018 Pollano, Silvia G. ARG 87 94 95 97 373

91 0591 Libere, Endla LAT 93 89 95 95 372
92 0122 Egger, Victoria BRA 92 95 93 90 370
93 0019 Foumel, Amelia Rosa ARG 95 94 95 84 368
94 0898 Sarisut, Ladamas THA 89 89 97 91 366
95 0005 Lopes, Jeanne-Yvette AHO 87 91 90 85 353



DV-System DAVID
..World Cup 1995

10.6.95_- _16.6.95_ -in München.Hochbrück-------------

■' Ergebnisliste/Results 1.4.07
Standard Rifle 3x20 shots_______________ Women Seite: 1
Stand: 15.06.95 10:11 Uhr 1.S 2.S prone 3.S 4.S standing 5.S 6.S kneeling Total

1 0151 Letcheva, Vesela BUL 100 100 200 97 100 197 98 97 195 592
NWR

FINAL-RESULTS: 9,9 9,3 10,1 9,9 8,8 9,7 9,0 10,7 10,6 9,7 97,7 689,7
NFWR

2 0393 Obel, Kirsten GER 100 99 199 98 94 192 97 99 196 587
FINAL-RESULTS: 9,5 9,9 8,2 10,5 10,0 9,4 9,7 10,0 10,0 10,4 97,6 684,6

3 0395 Homeber, Petra GER 98 98 196 98 98 196 96 96 192 584
FINAL-RESULTS: 9,5 10,3 10,1 10,2 10,0 10,6 9,5 7,5 10,7 9,8 98,2 682,2

4 0717 Mauer, Renata POL 99 98 197 93 95 188 98 98 196 581
FINAL-RESULTS: 9,9 9,7 10,3 9,4 9,2 9,6 10,7 9,9 9,2 10,2 9B,1 679,1

5 0150 Matova, Nonka BUL 97 99 196 92 96 188 98 99 197 581
FINAL-RESULTS: 9,4 10,2 10,1 9,5 10,4 10,3 10,1 9,4 9,5 8,8 97,7 678,7

6 0776 Gerasimenok, Irina RUS 99 100 199 93 93 186 99 98 197 582
FINAL-RESULTS: 9,5 10,7 8,4 10,0 9,6 9,1 9,8 9,9 10,0 9,5 96,5 678,5

7 0213 Francki, Jasminka CRO 99 97 196 96 95 191 97 98 195 582
FINAL-RESULTS: 9,4 9,8 10,1 9,7 9,1 9,3 10,0 7,6 10,8 9,1 94,9 676,9

8 0973 Fric, Marijana YUG 99 99 198 96 93 189 99 95 194 581NJWR
FINAL-RESULTS: 8,3 10,5 9,7 9,9 8,7 9,9 9,7 9,2 9,3 9,0 94,2 675,2

9 0108 Shilova, Irina BLR 99 98 197 95 93 188 98 97 195 580
10 0248 Bisso, Anni DEN 100 96 196 96 95 191 96 97 193 580
11 0775 Maloukhina, Anna RUS 100 100 200 96 94 190 93 97 190 580
12 0506 Turisini, Valentina ITA 99 97 196 95 94 189 97 97 194 579
13 0170 Shan, Hong CHN 99 99 198 93 92 185 100 95 195 578
14 0378 Morton, Karen GBR 100 95 195 90 96 186 98 97 195 576

0097 Pogrebinak, Olga BLR 100 97 197 93 98 191 95 93 188 576
16 0458 Fórián, Éva HUN 100 96 196 91 95 186 97 96 193 575

0974 Ivosev, Aleksandra YUG 99 98 197 95 93 188 94 96 190 575
0521 Minamoto, Yoko JPN 98 98 196 96 96 192 92 95 187 575
0302 Oberg, Anne EST 98 96 196 86 96 184 98 97 195 575

20 0191 Chert, Muhua CHN 96 . 99 195 94 93 187 98 94 192 574
0844 Denzler, Irene SUI 100 97 197 92 95 187 96 94 190 574
0956 Forster, Tammie USA 95 98 193 93 93 186 97 98 195 574
0716 Ksiazkiewlcz, Matqor. POL 97 100 197 91 95 186 96 95 191 574
0215 Nazor, Ana CRO 96 99 195 94 92 186 97 96 193 574
0212 Skoko, Suzana CRO 96 99 195 92 97 189 94 96 190 574

26 0161 Ashcroft, Christina CAN 97 98 195 96 92 188 95 95 190 573
0976 Mihajlovic, Lidija YUG 99 98 197 90 95 185 96 95 191 573
0392 Seiderer, Silvia GER 99 94 193 97 93' 190 97 93 190 573
0944 Vossen, Pamela USA 96 95 191 91 98 189 96 97 193 573

30 0162 Bowes, Sharon CAN 98 99 197 90 93 183 96 96 192 572
0846 BQhlmann, Gaby SUI 97 99 196 93 95 168 96 92 188 572
0054 Schubert, Barbara AUT 96 99 195 92 95 187 97 93 190 572

33 0733 Antunes, Sara POR 98 96 194 92 94 186 94 97 191 571
0095 Joukova, Natalia BOT~ Ô7 Ôê 195 91 91 182 98 55 19? STÍ "

35 0333 Esnault, Dominique FRA 99 98 197 92 92 184 95 94 189 570
0183 Xu, Yanhua CHN 97 97 194 94 94 188 95 93 188 570

37 0232 Kolouskova, Lenka CZE 98 98 196 92 92 184 95 94 189 569
0444 Zsótér, Judit HUN 97 97 194 91 94 185 96 94 190 569

39 0231 Bakesova, Ivana CZE 98 97 195 94 94 188 95 90 185 568
0777 Grigorjeva, Marina RUS 98 98 196 91 94 185 97 90 187 568
0943 Pfiffner, Ann-Marie USA 99 95 194 94 94 188 92 94 186 568

42 0294 Antolin Fernandez, ML ESP 95 97 192 90 94 184 93 98 191 567
0539 Cho, Eun Young KOR 95 98 193 96 86 182 95 97 192 567
0379 McIntosh, Shiriey GBR 97 98 195 90 95 185 95 92 187 567

45 0862 Antoniova, Maria SVK 96 97 193 94 93 187 97 89 186 566
0845 Fuchs, Sabina SUI 97 99 196 93 90 183 94 93 187 566

47 0888 Jansson, Carina SWE 98 97 195 90 92 182 94 94 188 565
0559 Kong, Hyun Ah KOR 95 99 194 92 91 183 93 95 188 565
0149 Valkova, Anitza BUL 98 100 198 93 92 185 91 91 182 565

50 0293 Antolin Fernandez, Chr. ESP 96 94 190 95 96 191 92 91 183 564
0459 Joó, Éva HUN 95 98 193 96 92 188 92 91 183 564
0504 Pfoestl, Elisabeth ITA 98 93 191 88 92 180 95 98 193 564



%

World Cup 1995 ___________
_ ÍÕ.6.95 -16.6.95 in München Hochbrück DV-System DAVID

Ergebnisliste/Results
Standard Rifle 3x20 shots
Stand: 13.06.95 18:13 Uhr 1.S

Women
2.S prone 3.S 4.S standing 5.S 6.S kneeling

1.4.07
Seite: 2
Total

53 0335 Chuard, Christine FRA 97 95 192 93 93 186 93 92 185 563
0338 Couesnon, Carole FRA 96 95 191 94 94 188 92 92 184 563
0321 Ilkka, Elina FIN 96 96 192 92 94 186 90 95 185 563
0519 Ojima, Noriko JPN 98 97 195 92 89 181 93 94 187 563
0018 Poliano, Silvia G. ARG 96 99 195 91 94 185 89 94 183 563

58 0571 Korchma, Galina KAZ 94 98 192 91 92 183 93 94 187 562
59 0296 Fernandez Mata, Nieve£SP 95 95 190 93 95 188 89 94 183 561
60 0889 Enqvist, Marie SWE 97 98 195 90 84 174 96 95 191 560

0735 Ribeiro. Carla POR 100 94 194 94 92 186 89 91 180 . 560
62 0020 Zeid Jan, Cecilia E. ARG 97 95 192 86 93 179 97 90 187 558
63 0230 Bilkova, Dagmar CZE 94 99 193 88 90 178 89 97 186 557

0734 Cabrito. Ines POR 98 96 194 B6 91 177 94 92 186 557
0042 Jones, Cynthia Aus 99 96 195 88 87 175 93 94 187 557

66 0826 Ramanayake, Pushp. SRI 99 95 194 92 90 182 91 89 180 556
67 0040 Frazer, Kim AUS 95 99 194 87 89 176 92 91 183 553
68 0591 Libere, Endia LAT 97 97 194 81 89 170 92 94 186 550

0041 Spratt, Carolyn A AUS 95 96 191 86 88 174 90 95 185 550
70 0322 Juppala, Helena FiN 94 97 191 88 89 177 87 94 181 549
71 0804 Orazem, Ranata SLO 95 95 190 B8 82 170 94 94 188 548
72 0825 Wickramasinghe, Malini SRI 87 95 182 95 86 181 92 92 184 547
73 0122 Egger, Victoria BRA 88 89 177 90 92 182 92 95 187 546

0542 Lee, Jung Min KOR 95 99 194 90 96 186 .79 87 166 546
75 0898 Sarisut, Ladamas THA 96 99 195 80 88 168 88 93 181 544
76 0468 Barry, Rhona IRL 96 99 195 87 89 176 87 83 170 541

/
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World Gup -1995___ .......... ................. ...
10.6.95 -16.6.95 in München Hochbrück DV-System DAVID

Ergebnisliste/Results
Air Pistol Men

3.S 4.S 5.S 6.S

2.1.01
Seite: 1

TotalStand: 14.06.95 15:49 Uhr 1:S *2.S

1 0718 Nowak, Marek POL 99 99 99 95 99 9 7 588
FINAL-RESULTS: 10,0 10,3 10,6 10,5 10,2 9,4 10,0 8,6 10,3 9,5 99,4 687,4

2 0779 Isakov, Vladimir RUS 98 99 99 95 99 98 588
FINAL-RESULTS: 10,8 10,7 10,0 9,3 9,8 10,0 9,1 9,6 9,3 10,0 98,6 686,6

3 0503 Di Donna, Roberto ITA 100 95 97 97 98 98 585
FINAL-RESULTS: 9,8 10,2 10,2 10,3 9,9 10,5 9,2 10,0 10,7 10,6 101,4 686,4

4 0092 Loukachik, Konstantin BLR 98 98 97 97 95 98 583
FINAL-RESULTS: 9,3 10,5 10,3 10,4 10,2 10,8 10,0 10,5 10,2 10,4 102,6 685,6

5 0404 Gevorgian, Arthur GER 98 94 97 98 98 99 584
FINAL-RESULTS: 10,0 10,0 10,1 10,5 8,7 10,4 10,5 10,1 10,3 10,4 101,0 685,0

6 0780 Pyzhjanov, Sergei RUS 96 99 96 98 99 96 584
FINAL-RESULTS: 10,2 10,0 9,8 10,3 9,6 10,0 9,9 9,1 10,5 10,7 100,1 684,1

7 0391 Eder, Gemot GER 100 99 97 94 98 96 584
FINAL-RESULTS: 9,7 8,9 10,0 10,4 9.3 10,5 10,1 10,5 ‘10,2 9,9 99,5 683,5

8 0188 Yue, Yong CHN 100 97 97 96 96 97 583
FINAL-RESULTS: 9,3 9,3 10,2 10,4 9.1 9,2 8,8 10,2 9,6 10,5 96,6 679,6

9 0555 Choi, Kwang Ho KOR 96 97 99 98 96 96 582
10 0485 Tripolski, Alex ISR 100 95 97 97 95 97 581
11 0551 Kim, Sung Joon KOR 98 97 98 96 96 95 580

0190 Wang, Yifu CHN 96 96 98 95 97 98 580
13 0093 Baslnski, Igor BLR 99 97 95 95 98 95 579

0502 Fait, Vigilio ITA- 96 95 97 97 96 98 579
0145 SImeonov, Simeon BUL 98 98 95 98 93 97 579
0235 Tenk, Martin CZE 98 94 96 98 96 97 579

17 0205 Spirelja, Sasa CRO 95 95 98 98 95 97 578
18 0760 Babii, Sorin ROM 98 98 97 96 93 95 577

0355 Dumoulin, Franck FRA 96 95 94 99 96 97 577
0187 Gu, Jun CHN 95 98 98 98 94 94 577
0455 Karacs, Zsolt HUN 96 95 97 95 98 96 577
0143 Kfriakov, Tanu BUL 95 97 92 98 97 98 577
0390 Neumeier, Hans-JOrgen GER 97 95 94 97 95 99 577
0720 Pietrzak, Jerzy POL 95 94 97 97 97 97 577
0892 Skanaker, Ragnar SWE 97 96 97 98 92 97 577

26 0059 Pavlis, Karl AUT 98 92 99 96 97 94 576
0960 Szarensld, Daryl USA 96 97 95 98 96 94 576
0810 Vlnko, Srecko SLO 96 97 94 95 98 96 576
0144 Zahariev, Kolio BUL 98 96 93 96 98 95 576

30 0881 Andersson, Lennart SWE 95 93 96 96 97 98 575
0710 Hadrych, Pawel POL 92 96 93 98 97 99 575
0078 Hommers, Armand BEL 95 95 97 96 98 94 575
0517 Kida, Tomohlro JPN 98 95 93 97 93 99 575
0807 Kranjc, Robert SLO 93 96 99 96 96 95 575

35 0234 Jirkal, Stanislav CZE 96 94 96 95 98 95 574
0552 Seo, In Taek KOR 92 98 96 94 95 99 574
0655 Theien, Terte NOR 97 94 97 97 96 93 574

38 0017 Abad, Norberto A. ARG 94 95 97 96 94 97 573
0530 Melentiev, Yuri KGZ 93 95 97 97 97 94 573
0759 Tarioiu, Constantin ROM 96 95 96 97 94 95 573
0883 Õstlund, Benny SWE 96 95 92 97 97 96 573
0457 Àgh, István HUN 96 95 94 97 95 96 573

43 0783 Kokorev, Boris RUS 94 95 97 95 96 95 572
0418 Livens, Dionissios GRE 94 96 99 94 94 95 ^ 572
0325 Nãveri, Timo FIN 93 98 98 94 94 95 572

46 0369 Gault, Michael GBR 92 96 96 96 95 96 571
0982 Knezevlc, Cedomir YUG 96 96 96 94 94 95 571
0014 Olivera, Rafael Alberto ARG 94 97 93 95 97 95 571



World Cup 1995
10.6.95 -16.6.95 in München Hochbriíck " ~DV-System DAVID

Ergebnisliste/Results
Air Pistol
Stand: 14.06.95 15:50 Uhr

Men
1:8 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S

2.1.01
Seite: 2

Total

0986 Rana, Jaspal IND 94 95 96 92 98 96 571
0048 Sandstrom, Bengt AUS 93 97 94 96 97 94 571
0967 Viet, Tiinh Quoc VIE 98 95 94 97 94 93 571
0959 Young, Darius USA 95 94 96 95 95 96 571

53 0200 Colina, Lulz Carlos COL 97 96 97 92 92 96 570
0324 Hokkanen, Jarmo FIN 93 96 94 95 96 96 570
0864 Stefanik, Tibor SVK 94 94 95 97 97 93 570
0287 Tamargo, Nicolas ESP 93 96 97 94 95 95 570

57 0199 Ante, Bernardo Tobar COL 93 95 94 96 97 94 569
0863 Fabo, Jan SVK 94 93 94 95 98 95 569
0658 Hembre, Pal NOR 98 93 95 96 93 94 569
0657 Mattsson, Bjorn NOR 96 93 96 95 93 96 569
0518 Nakasige, Masaru JPN 94 97 97 94 96 91 569
0903 Ruengpanyawut, O. THA 98 94 93 97 91 96 569

63 0427 Sanchez Gomez, S. W. GUA 93 93 95 94 97 96 568
0966 Son, Pham Cao VIE 96 94 93 96 96 93 568

65 0353 Catala, Jean-Pierre FRA 96 94 94 96 96 91 567
0354 Deprez, Bruno FRA 94 93 93 97 96 94 567
0326 Paasonen, Sakari FIN 93 93 96 95 95 95 567
0613 Schroeder, Jean-Paul LUX 95 92 96 97 93 94 567
0206 Spirelja, Roman CRO 97 93 92 97 94 94 567

70 0282 Lorenzo Gonzalez, Isidro ESP 96 94 92 94 93 97 566
0842 SomazzI, Devis SUI 91 95 95 95 95 95 566
0204 Vrbek, Dragutin CRO 93 96 95 96 93 93 566

73 0124 Edington Jr, Jodson BRA 92 93 98 93 95 94 565
0368 Wilkins, Alan GBR 95 95 92 96 94 93 565

75 0728 Alves. Henrique POR 96 91 93 96 94 94 564
0370 Freeland, Nigel GBR 97 90 89 98 "96 94 564
0456 Gyõrík, Csaba HUN 95 92 97 95 93 92 564
0904 Komkris, Weraphan THA 93 93 95 91 96 96 564

79 0957 Gardner, Richard USA 96 92 97 96 96 86 563
0077 Stevens, Jean Pierre BEL 91 94 93 97 96 92 563
0276 Zaki, Tavek EGY 92 94 96 93 92 96 563

82 0201 Huerfia, Hector Devia COL 90 98 95 92 92 95 562
0275 Salah, Sherif EGY 96 96 93 93 93 91 562

84 0531 Nikichov, Sergei KGZ 88 97 96 94 94 92 561
85 0419 Konstandinou, Grigorios GRE 97 92 94 94 90 93 560
86 0670 Al Rahbi, Juma OMA 96 91 94 92 94 92 559

0837 Bastian, Jean - Luc SUI 91 93 95 93 91 96 559
0270 El-Mashhady, Seoud EGY 91 96 94 92 94 92 559
0843 Weber, Markus SUI 94 95 91 92 95 92 559

90 0125 Scheidemantel, Wilson BRA 99 92 92 94 91 90 558
91 0868 Nemethy, Ivan SVK 90 92 94 92 95 94 557

0729 Pena. Jose POR 90 91 92 95 97 92 557
0012 Yiiston, Ricardo Oscar ARG 92 95 92 91 93 94 557“

94 0283 Roig LLopis, Antonio ESP 92 91 91 94 95 93 556
95 0236 Dedic, Lubor CZE 94 89 92 92 93 95 555
96 0669 Al Fulaiti, Hamed OMA 95 90 96 87 94 91 553
97 0744 AI-Naemi, Abdulla QAT 91 93 90 92 93 93 552
98 0745 AI-Naemi, Ghanem OAT 89 96 86 93 90 92 546
99 0123 Wippel, Nilton BRA 86 92 92 95 85 69 539

100 0681 Pebe, Wilman PER 85 88 94 84 87 91 529



DV-System DAVID
World Cup 1995
10.6.95 -16.6.95 in München Hochbrück

Ergebnisliste/Results
Air Pistol Women

2.S 3.S 4.S

2.1.07
Seite: 1

TotalStand: 14.06.95 14:56 Uhr 1.S

1 0784 Klochneva, Olga RUS 97 97 98 99 391
FINAL-RESULTS: 10,0i 9,5 10,6 10,0 9,2 9,3 9,9 10,0 10,5 10,5 99,5 490,5

2 0579 Beliaeva, Galina KAZ 95 98 97 96 386
FINAL-RESULTS: 10,4■ 9,8 9,9 10,1 9,0 10,3 9,7 10,4 10,5 9,3 99,4 485,4

3 0785 Beljaeva, Galina RUS 95 97 97 97 386
FINAL-RESULTS: 9,2I 8,7 10,5 9,8 -10,3 9,7 9,9 10,3 8,9 9,4 96,7 482,7

4 0148 Grozaeva, Maria BUL 96 97 94 96 383
FINAL-RESULTS: 10,6I 9,7 8,6 9,9 '10,8 9,2 9,6 9,8 10,6 10,5 99,3 482,3

5 0189 Li, Duihong CHN 96 93 96 98 383
FINAL-RESULTS: 9,9l 9,4 10,6 9,8 110,5 10,2 9,8 9,7 8,6 10,6 99,1 482,1

6 0389 Võiker, Anke GER 96 98 98 94 386
FINAL-RESULTS: 9,5Í 9,2 8,8 10,4 ■10,3 9,6 10,7 9,5 9,1 8,9 96,0 482,0

7 0556 Lee, Jung A KOR 97 96 94 96 383
FINAL-RESULTS: 9,5• 9,5 10,4 9,7 '10,0 8,9 9,9 9,6 9.4 10,3 97,2 480,2

Shoot off: 9.3 + 8.9 = 18.2
8 0980 Mladenovic, Marija YUG 98 95 95 97 385

FINAL-RESULTS: 7,8I 9,8 9,3 10,6 8,6 10,6 8,8 10,6 8,9 10,2 95.2 480,2
Shoot off: 9.3 + 8.2 = 17.5

9 0252 Meyeitioff, Susanne DEN 94 98 98 93 383
10 0990 Salukvadze, Nino GEO 94 96 95 97 382
11 0070 Achoumova, Irada AZE 95 96 94 96 381

0878 Ullman, Marie-Louise SWE 96 96 97 92 381
13 0450 Ferenez, Ágnes HUN * 89 97 98 96 380

0877 Johansson, Lisbeth SWE 96 93 93 98 380
. 0981 Sekaric, Jasna YUG 94 97 93 96 380

0532 Yrsalieva, Zabida KGZ 93 96 95 96 380
17 0578 Bondareva, loulia KAZ 95 92 97 95 379

0208 Bozic, Irena CRO 93 95 95 96 379
0192 Fan, Xiaoping CHN 98 92 97 92 379
0708 Sagun, Mirostawa POL 95 91 96 97 379

21 0100 Boreicha, Lioudmila BLR 93 95 95 95 378
0786 Kokoreva, Natalia RUS 92 95 95 96 378
0557 Lee, Sun Bok KOR 97 95 95 91 378
0621 Munchbayar, Dorjs. MGL 93 95 94 96 378
0101 Shilenok, Olga BLR 92 95 95 96 378
0207 Skoko, Mirela CRO 93 93 94 98 378
0171 Yang, Jing CHN 96 95 93 94 378

28 0347 Berton, Karine FRA 94 93 94 95 376
0103 Guluozo, Evgenia BLR 94 96 94 92 376
0516 Inada, Yoko JPN 96 93 91 96 376
0318 Karri, Ritva FIN 97 92 94 93 376
0349 Manchon, Evelyns FRA 94 94 96 92 376
0202 Martinez, Adriana R. COL 90 94 98 94 376
0732 Rodrigues, Joaquina POR 93 96 90 97 376
051b Yosmmoto, Keiko 1FFT~ 94 94 95 93 576

36 0288 Mateos Castano, A. C. ESP 97 94 96 88 375
0036 Woodward, Annette AUS 93 97 93 92 375

38 0948 Ellis, Jessica USA 93 94 93 94 374
0016 Gallo, Cristina ARG 97 94 92 91 374
0253 Hansen, Karen DEN 98 96 89 91 374
0449 Kotroczó, Márta HUN 96 90 94 94 374
0865 Kucova, Katarina SVK ‘95 96 91 92 374
0756 Mirea, Isabela A. ROM 94 92 93 95 374
0348 Serra-Tosio, Corine FRA 95 92 93 94 374
0500 Suppo, Michela ITA 94 91 95 94 374
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World Cup 1995
10.6.95 -16.6.95 in München Hochbrück DV-System DAVID

Ergebnisliste/Results
Air Pistol
Stand: 14.06.95 14:57 Uhr

Women
1.S 2.S 3.S 4.S

2.1.07
Seite: 2

Total

0044 Tomcala, Carol AUS 93 95 95 91 374
47 0499 Genovesi, Maura ITA 93 94 95 91 373

0709 Macur, Julita POL 95 90 96 92 373
49 0582 Aspandiarova, Dina KAZ 94 91 93 94 372

0363 Thomas, Margaret GBR 92 95 91 94 372
51 0152 lorgova, Diana BUL 94 92 94 91 371

0289 Suarez Garcia, Eva ESP 93 94 92 92 371
0045 Sward, Petina AUS 91 97 92 91 371

54 0840 Bossert, Hannelore SUI 91 93 95 91 370
0901 Changsanoh, Suwai. THA 92 94 92 92 370
0707 Ludwig, Mariusza POL 95 90 91 94 370
0218 Panteli, Irene CYP 95 91 90 94 370
0076 Vettenburg, Sonja BEL 90 94 92 94 370

59 0991 Daredjan, Doumbadze GEO 89 91 94 95 369
0015 Guado Somaruga, Lor.ARG 90 91 93 95 369
0809 Macek, Ksenija SLO 91 92 94 92 369
0364 Page, Carol GBR 89 97 90 93 369

63 0365 Benest, Carol GBR 86 92 96 94 368
0203 Cuellar, Amanda M. COL 92 93 89 94 368

65 0838 Biner, Eva SUI 91 93 92 91 367
0408 Wagner, Anke GER 92 90 92 93 367
0388 Ziegner, Marion GER 93 95 88 91 367

68 0876 Nilsson, Jenny SWE 89 93 93 91 366
0757 Ristea, Magbalena ROM 93 94 91 88 366

70 0902 Sriyai, Rampai THA 92 97 89 86 364
0317 Voutilainen, Kirsi FIN 90 91 89 94 364

72 0451 Dõbrõssy, TQnde HUN 83 94 93 93 363
73 0806 Dolenc, Barbara SLO 91 92 91 88 362
74 0946 luga, lleana USA 87 88 92 94 361
75 0951 luga, Laura USA 92 91 88 89 360
76 0209 Jambrek, Tamara CRO 90 87 94 88 359
77 0254 Lind, Charlotte DEN 92 89 90 87 358
78 0839 Indergand, Ruth SUI 90 88 92 87 357

0816 Marchi, Nadia SMR 93 89 92 83 357

/
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Ergebnisliste/Results 2.2.01
Free Pistol_______________________________Men Seite: 1

World Cup 1995
10.6.95 -16.6.95 in München Hochbmck DV-System DAVID

Stand: 12.06.95 16:32 Uhr 1:S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Total

1 0404 Gevorgian, Arthur GER 96 96 95 97 94 96 574
FINAL-RESULTS: 9,4 8,9 10,1 10,6i 9,1 10,0 10,2 8,0 10,6 10,4 97,3 671,3

2 0778 Danilov, Alexandre RUS 93 93 97 97 96 92 568
FINAL-RESULTS: 10,1 10,6 10,6 8,8 10,7 10,0 10,2 9,0 10,5 9,9 100,4 668,4

3 0190 Wang, Yifu CHN 97 93 94 95 95 94 568
FINAL-RESULTS: 10,1 10,0 10,0 8,2 10,4 9,5 10,0 8,6 10,0 10,4 97,2 665,2

4 0783 Kokorev, Boris RUS 93 94 96 94 96 97 570
FINAL-RESULTS: 9,3 8,7 9,8 9,4 9,6 8,5 10,4 9,3 10,2 9,4 94,6 664,6

5 0718 Nowak, Marek POL 96 95 96 95 94 92 568
FINAL-RESULTS: 9,0 9,7 9,2 10,0 9,3 10,3 9,5 10,7 9,2 9,1 96,0 664,0

6 0530 Melenttev, Juri KGZ 97 93 89 97 94 96 566
FINAL-RESULTS: 9,4 10,3 10,3 9,1 9,1 8,4 10,3 10,4 7,6 9,4 94,3 660,3

7 0369 Gault, Michael GBR 93 96 93 95 93 98 568
FINAL-RESULTS: 10,3 6,8 10,6 7,8 10,1 9.1 9.2 7,9 8,1 10,7 90,6 658,6

8 0518 Nakasige, Masaru JPN 92 97 92 94 97 94 566
FINAL-RESULTS: 8,6 10,9 8,8 7,5 8,3 9,0 8,6 8,0 8,6 6,9 85,2 651,2

9 0143 Kiriakov, Tanu BUL 92 97 94 93 97 92 565
10 0780 Pyzhjanov, Sergei RUS 94 96 93 89 94 96 562
11 0092 Loukachik, Konstantin BLR 97 93 91 90 97 93 561

0188 Yue, Yong CHN 92 95 93 96 91 94 561
13 0091 Jouroussov, Serguei BLR 94 91 94 93 95 93 560

0235 Tank, Martin CZE 94 92 95 94 91 94 560
15 0145 Simeonov, Simeon BUL 93 95 93 93 90 95 559
16 0199 Ante, Bernardo Tobar COL 92 91 95 94 92 94 558

0550 Choi, Kwang Ho KOR 93 92 90 95 93 95 558
0390 Neumeier, Hans-Jürgen GER 92 92 94 94 93 93 558
0892Skanaker, Ragnar SWE 94 93 90 96 94 91 558
0960 Szarenski, Daryl USA 93 90 93 98 91 93 558

21 0503 Di Donna, Roberto ITA 89 93 96 93 95 90 556
0720 Pietrzak, Jerzy POL 92 93 93 93 92 93 556

23 0881 Andersson, Lennart SWE 96 86 92 96 91 94 555
0355 Dumoulin, Franck FRA 93 94 93 94 88 93 555
0187 Gu, Jun CHN 91 92 92 95 92 93 555
0234 Jirkal, Stanislav CZE 94 93 94 92 91 91 555

27 0760 Babii, Sorin ROM 94 92 91 92 93 92 554
0093 Basinski, Igor BLR 94 90 89 93 94 94 554
0418 Livens, Dionissios GRE 93 91 92 96 87 95 554
0967 Viet, Trinh Quoc VIE 93 92 93 94 92 90 554

31 0354 Deprez, Bruno FRA 92 93 93 93 89 93 553
0551 Kim, Sung Joon KOR 88 94 92 95 92 92 553
0427 Sanchez Gomez, S. W. GUA 96 91 92 89 92 93 553
0485 Tripolski, Alex ISR 93 92 91 93 90 94 553
0457 Ágh, István HUN 95 94 94 92 86 92 553

36 0391 Eder, Gemot GER 88 95 93 93 B9 94 552
37 0957 Gardner, Richard USA 89 95 91 91 94 91 551

0455 Karacs, Zsoft HUN 90 94 91 93 94 89 551
0325 Nãverí, Timo FIN 93 92 85 94 93 94 551
Q959 Young, Darius USA 94 94 98 89 88 88 551

41 0204 Vrbek, Dragutin CRO 96 94 93 89 88 90 550
42 0658 Hembre, Pal NOR 93 82 92 94 97 91 ■*■649

0057 RIeder, Eduard AUT 90 90 92 94 90 93 549
44 0719 Oriowsld, Gregorz POL 94 90 91 91 93 89 548
45 0353 Catala, Jean-Pierre FRA 88 88 95 87 96 93 547

0843 Weber, Markus SUI 92 89 91 89 94 92 547



DV-System DAVID
World Cup 1995
10.6.95 -16.6.95 in München Hochbrück

Ergebnisliste/Resuits
Free Pistol
Stand: 12.06.95 16:32 Uhr

Men
1:S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S

2.2.01
Seite: 2

Total

47 0833 Jeker, Camille SUI 90 88 92 89 93 94 546
0656 Theien, Teije NOR 93 90 87 91 93 92 546

49 0236 Dedic, Lubor CZE 95 83 94 92 92 89 545
0982 Knezevic, Cedomir YUG 90 92 89 90 92 92 545
0883 Õstlund, Benny SWE 90 91 88 96 91 89 545

52 0868 Nemethy, Ivan SVK 93 91 96 88 90 86 544
0048 Sandstrom, Bengt AUS 88 90 69 91 93 93 544

54 0284 Areces Fernandez, Alberto ESP 90 91 96 90 93 83 543
0561 Kwon, Jeong Wook KOR 88 93 92 90 90 90 543
0282 Lorenzo Gonzalez, Isidro ESP 86 89 68 91 96 93 543
0657 Mattsson, Bjorn NOR 91 91 92 86 92 91 543
0986 Rana, Jaspal IND 90 90 89 90 91 93 543
0864 Stefanik, Tiber SVK 92 95 91 86 91 88 543

60 0144Zahariev, Kolio BUL 94 87 86 90 93 92 542
61 0017 Abad, Norberto A. ARG 91 93 89 84 93 91 541

0670 Al Rahbi, Juma OMA 91 89 91 88 89 93 541
0502 Fait, Vigilio ITA 88 93 91 91 92 86 541
0326 Paasonen, Sakari FIN 89 92 94 89 90 87 541
0759 Tarloiu, Constantin ROM 88 90 96 91 86 90 541

66 0863 Fabo, Jan SVK 89 97 85 89 88 92 540
0904 Komkris, Weraphan THA 87 88 93 92 91 89 540
0419 Konstandinou, Grigorios GRE 87 90 92 86 93 92 540

69 0324 Hokkanen, Jarmo FIN 86 91 92 89 93 88 539
0269 Zaki, Tarek EGY 90 89 92 90 91 87 539

71 0370 Freeland, Nigel GBR 87 87 95 92 86 91 538
72 0745 At-Naemi, Ghanem OAT 86 85 88 93 94 91 537

0125 Scheidemantel, Wilson BRA 81 93 91 94 88 90 537
0842 Somazzi, Dev’s SUI 89 90 89 97 89 83 537

75 0456 Gyõrik, Csaba HUN 88 87 92 91 87 91 536
76 0966 Son, Pham Cao VIE 87 88 91 94 87 88 535
77 0283 Roig LLopis, Antonio ESP 91 83 86 94 84 93 531
78 0270 El-Mashhady, Seoud EGY 85 85 89 86 93 92 530
79 0728 Alves, Henrique POR 90 85 83 94 86 90 528
80 0124 Edington Jr, Jodson HbEã 84 90 85 àó 9Õ 88 ------ 527“

0368 Wilkins, Alan GBR 93 90 84 87 88 85 527
82 0729 Pena. Jose POR 83 91 ?? &2  90 78 517
83 0531 Nikichov, Sergei KGZ 80 81 83 90 88 92 514
84 0744 Al-Naemi, Abdulla QAT 81 81 91 91 85 81 510
85 0436 Todorov, Saso MKD 0



DV-System DAVID
World Cup 1995
10.6.95 -16.6.95 in München HochbrOck

Ergebnisliste/Results
flaoid Rre Pistol Men
Stand: 14.06.95 17:21 Uhr 8 sec 6 sec 4 sec 1 .Ser 8 sec 6 sec 4 sec 2.Ser

2.3.01
Seite: 1

Total

1 0405 Schumann, Ralf GER 100 100 99 299 99 100 99 298 597
NWR
FINAL-RESULTS: 10,9 9,6 10,5 9.9 9,6 10,2 10,1 10,2 10,9 10,3 102,2 699,2

2 0146 Milev, Emil BUL 98 98 99 295 100 99 98 297 592
FINAL-RESULTS: 9.4 10,2 9,8 10,0 10,2 10,4 9,5 10,1 10,6 9.6 99,8 691,B

3 0954 luga, Dan USA 96 97 99 294 98 100 99 297 591
FINAL-RESULTS: 10,4 10,6 10,6 10,8 8,5 10,6 9.5 9,9 10,7 7,9 99,5 690,5

4 0712 Kucharczyk, Krzysztof POL 98 97 97 292 99 99 99 297 589
FINAL-RESULTS: 10,2 10,0 10,3 10,6 10,1 9,3 9,6 10,1 8,2 10,5 98,9 687,9

5 0758 Raicea, lulian ROM 99 98 98 295 97 100 96 293 588
FINAL-RESULTS: 10,4 10,5 9,2 10,7 9.9 8.9 8,5 9,8 10,3 10,8 99,0 687,0

Shoot off: 48.7

6 0452 Pálinkás, Lajos HUN 100 97 93 290 99 99 99 297 587
FINAL-RESULTS: 10,0 10,3 9,6 8,7 9.7 10,1 10,6 10,4 10,4 10,2 100,0 687,0

Shoot off: 46.8

7 0593 Kuzmins, Afanasijs LAT 100 97 97 294 99 99 96 294 588
FINAL-RESULTS: 8,6 8,8 9,4 10,7 10,6 10,4 8,7 10,1 9.6 10,6 97,5 685,5

a 0186 Meng, Gang CHN 100 99 97 296 98 99 95 292 588
FINAL-RESULTS: 9,8 9,9 10,1 10,4 10,0 9,9 8,9 7,9 9,3 9.7 95,9 683,9

9 0569 Vokhmianine, Vladimir KAZ 99 100 94 293 99 99 96 294 587
10 0237 Skupa, Jindrich CZE TOO 99 97 296 97 99 95 291 587
11 0407 Engel, Viktor GER 98 98 92 288 100 100 97 297 585

0553 Lee, Sang Hak KOR 98 97 95 290 100 97 98 295 585
0406 Leonhard, Daniel GER 98 99 96 293 100 98 94 292 585
0554 Park, Byung Taek KOR 99 97 98 294 99 96 96 291 585

15 0454 Jambrik, István HUN 98 100 96 294 99 98 93 290 584
0366 Jay. Michael GBR 98 98 96 292 100 96 96 292 584

17 0782 Fedorinov, Alexandre RUS 97 99 97 293 100 94 96 290 583
18 0953 Mar, Roger USA 97 98 96 291 96 97 96 291 582

0834 Tobler, Urs SUI 99 98 96 293 98 99 92 289 582
20 0185 Zhang, Wei CHN 97 96 94 287 99 100 95 294 581
21 0781 Afanasiev, Sergei RUS 98 99 95 292 100 96 92 288 580

0327 Etelãniemi, Petri FIN 99 99 69 287 100 98 95 293 580
0958 Gonzalez, Joseph USA 97 99 89 285 98 100 97 295 580
0229 Gregor, Stanislav CZE 97 98 98 293 98 96 93 287 580
0501 Ussorio, Pierluigi ITA 97 96 97 290 97 98 95 290 580

26 0453 Balogh, Laszlo HUN 98 97 96 291 98 99 91 288 579
0250 Lau, Anders DEN 97 99 93 289 96 99 93 290 579

28 0352 Graille, Philippe FRA 97 97 94 288 99 96 95 290 578
0205 Spirelja, Sasa CRO 96 97 95 288 98 96 96 290 578

30 0184 Wang, Runxl CHN 98 96 94 288 100 100 89 289 577
31 0013 Felizia, Daniel César ARG 100 96 93 289 95 97 95 287 576
32 0568 Kovalev, Valeri KAZ 97 99 93 289 98 98 90 286 575
33 0320 Lakka, Kari RN 98 98 94 290 97 99 88 284 574

0628 Lussokoni, Genadi MDA 96 95 93 284 99 96 95 290 574
0251 Poulsen, Jan DEN 95 96 95 286 100 94 94 288 574
0012 Yuston, Ricardo OscarARG 98 97 96 291 98 97 88 283 574

37 0566 Chmotkin, Igor KAZ 96 98 88 282 98 98 95 291 573
0091 Jouroussov, Serguei BLR 100 98 85 283 100 95 95 290 573

39 0285 Segui Picomell, Juan ESP 96 95 94 285 99 94 94 287 572
40 0835 Ansermet, Michel SUI 100 96 92 288 99 97 87 283 571

0350 Raybaut, Jean-F. FRA 98 93 91 282 97 98 94* - 289 571
42 0089 Khyatsovas, Oleg BLR 99 96 93 290 98 98 83 279 569

0711 Macur, Andrzej POL 97 95 92 284 99 98 88 285 569
0870 Mlynarcik, Peter SVK 95 98 86 279 99 97 94 290 569

45 0370 Freeland, Nigel GBR 97 91 94 282 94 94 98 286 568
46 0880 Carisson, Patrik SWE 97 94 88 279 100 95 93 288 567
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J World Cup 1995
10.6.95-16.6.95 in München Hochbruck DV-System DAVID

Ergebnisliste/Results 2.3.01
Rapid Rre Pistol Men Seite: 2
Stand: 14.06.95 17:21 Uhr 8 sec 6 sec 4 sec 1.Ser 8 sec 6 sec 4 sec 2.Ser Total

0273 EL-Guindy, Emad EGY 97 92 92 281 98 97 91 286 567
48 0721 Kaczmarek, Adam POL 97 98 89 284 100 96 86 282 566

0058 Uegl, Gunter AUT 96 95 94 285 97 99 85 281 566
50 0743 Al-Hajri, Jaber OAT 98 95 88 281 97 96 89 282 563

0836 Marty, Niki SUI 93 95 88 276 98 95 94 287 563
0286 Muelas Valdeolivas, R£SP 92 95 89 276 97 97 93 287 563

53 0319 Rfisãnen, Hannu FIN 94 93 92 279 94 96 93 283 562
54 0903 Ruengpanyawut, 0. THA 94 93 89 276 93 99 91 283 559
55 0351 Gouedo, Sébastien FRA 98 95 83 276 96 93 93 282 558
56 0731 Peao. Jose POR 90 98 86 274 99 96 88 283 557
57 0658 Hembre, PaJ “F5E5R 98 96 85 279 T 99 87 90 276 §55“
58 0367 Craven. Richard GBR 96 92 94 282 95 88 88 271 553
59 0199 Ante. Bernardo Tobar COL 98 85 88 271 99 98 84 281 552

0297 Tamargo SantisL, N. ESP 93 94 86 273 98 91 90 279 552
61 0967 Viet, Trinh Quoc VIE 92 97 90 279 94 90 88 272 551
62 0669 Al Fulaitl, Hamed OMA 96 94 79 269 97 92 89 278 547
63 0517 Kida, Tomohiro JPN 98 98 55 251 99 97 97 293 544
64 0741 Al-Feifi, Yazeed QAT 93 87 91 271 96 96 79 271 542
65 0742 Khan, Riaz OAT 91 85 81 257 95 93 83 271 528
66 0118 Felix, Joao Jeronimo BRA 55 64 119 0 119

fat & fail

/



DV-System DAVID
World Cup 1995
10.6.95 -16.6.95 in München Hochbrück

Ergebnisliste/Results
Soort Pistol Women

2.4.07
Seite: 1

Stand: 15.06.95 16:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Prec 4.S 5.S 6.S Duell Total

1 0981 Sekaric, Jasna 
FINAL-RESULTS:

YUG
10,6 10,1

100
10,3

99
10,3

99
10,0

298 95
10,8 10,5 10,2

98
10,2

97
10,0

290
103,0

588
691,0

2 0189 Li, Duihong 
FINAL-RESULTS:

CHN
10,1 9,9

99
10,4

95
10,7

95
9,7

289 99
10,8 10,1 10,2

99
10,2

98
10,3

296
102,4

585
687,4

3 0152 lorgova, Diana BUL 98 96 96 290 96 100 99 295 585
FINAL-RESULTS: 9,2 10,5 9,8 10,7 9,7 10,6 10,3 10,3 10,2 10,9 102,2 687,2

4 0579 Beliaeva, Galina KAZ 98 94 97 289 98 98 97 293 582
FINAL-RESULTS: 10,6 10,4 9,9 10,5 10,2 10,7 10,5 10,1 10,3 10,4 103,6 685,6

5 0500 Suppo, Michela ITA 98 98 94 290 99 98 97 294 584
FINAL-RESULTS: 8,0 9,6 9,6 10,4 10,2 10,4 10,2 10,1 9,9 10,7 99,1 683,1

6 0450 Ferenez, Agnes HUN 97 96 97 290 97 96 100 293 583
FINAL-RESULTS: 10,6 8,2 9,8 10,6 9,5 10,1 10,3 10,2 8,5 10,3 98,1 681,1

7 0348 Serra-Tosio, Corine FRA 97 95 97 289 96 97 99 292 581
FINAL-RESULTS: 10,2 10,1 8,7 10,7 10,0 10,0 . 9,3 10,1 9,9 10,4 99,4 680,4

8 0709 Macur, Julita POL 98 95 94 287 99 99 98 296 583
FINAL-RESULTS: 10,0 9,2 9,6 9.1 9,2 10,4 9,5 9,8 10,7 9,3 96,8 679,8

9 0103 Guluozo, Evgenia BLR 95 96 96 287 98 98 98 294 561
10 0621 Munchbayar, Dorjs. MGL 96 96 99 291 96 98 96 290 581
11 0580 Baiboussinova, Zaour. KAZ 96 96 96 288 96 98 98 292 580

0100 Boreicha, Lioudmila BLR 94 97 98 289 96 95 100 291 580
0177Tao, Luna CHN 98 95 99 292 95 95 98 288 580

14 07B5 Beljaeva, Galina RUS 96 99 95 290 97 95 97 289 579
0990 Salukvadze, Nino GEO 97 94 95 286 100 96 97 293 579

16 0901 Changsanoh, Suwal. THA 97 95 95 287 94 98 98 290 577
0877 Johansson, Usbeth SWE 98 97 99 294 93 94 96 283. 577

18 0016 Gallo, Cristina ARG 95 96 95 286 94 98 98 290 576
0228 Jirkalova, Regina CZE 94 96 95 285 98 96 97 291 576
0318 Karri, Rib/a FIN 94 99 93 286 98 94 98 290 576
0363 Thomas, Margaret GBR 95 95 95 285 96 96 99 291 576

22 0148 Grozaeva, Maria BUL 96 94 96 286 95 95 99 289 575
0253 Hansen, Karen DEN 94 94 96 284 98 95 98 291 575
0784 Klochneva, Olga RUS 97 96 98 291 92 96 96 284 575
0408 Wagner, Anke GER 95 98 95 288 96 95 96 287 575

26 0786 Kokoreva, Natalia RUS 96 98 95 289 93 95 97 285 574
0349 Manchon, Evelyne FRA 93 99 96 288 96 96 94 286 574

28 0756 Mirea, Isabela A ROM 95 96 96 287 96 95 95 286 573
0036 Woodward, Annette AUS 94 93 95 282 98 97 96 291 573

30 0060 Kubala, Jana AUT 95 94 93 282 98 96 96 290 572
0902 Sriyai, Rampai THA 96 97 95 288 91 95 98 284 572

32 0578 Bondareva, loulia KAZ 95 94 92 281 98 97 95 290 571
0840 Boesert, Hannelore SUI 96 94 93 283 97 96 95 288 571
0104 Chitlk, Janna BLR 94 94 95 283 97 98 93 288 571
0516 Inada, Yoke JPN 96 94 96 286 94 95 96 285 571
0839 Indergand, Ruth SUI 96 96 92 2B6 93 95 97 285 571
0255 Jensen, Conny DEN 95 95 94 284 95 96 96 - 287 571
0449 Kotroczó, Márta HUN 96 96 97 289 88 97 97 282 571

39 0556 Lee, Jung A KOR 94 96 97 287 92 96 95 283 570
0732 Rodrigues, Joaquina POR 95 98 96 289 91 96 94 281 570
ÓÒ45 Sward, Petina SOS----------ST SB 96 282 94 96 98 288 570
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World Cup 1995
10.6.95 -16.6.95 in München Hochbrück

Ergebnisliste/Results 2.4.07
Sport Pistol Women Seite: 2
Stand: 15.06.95 16:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Prec 4.S 5.S 6.S Duell Total

42 0208 Bozic, Irena CRO 95 95 97 287 95 93 94 282 569
0991 Daredjan, Doumbadze GEO 95 96 96 287 93 92 97 282 569
0364 Page, Carol GBR 98 93 95 286 92 95 96 283 569
0389 Vfllker, Anke GER 95 98 95 288 99 91 91 281 569

46 0757 Ristea, Magbalena ROM 94 95 94 283 92 96 97 285 568
0308 Salo, Katja FIN 96 93 94 283 94 96 95 285 568
0207 Skoko, Mirela CRO 96 97 96 289 92 93 94 279 568
0706 Szpek, Stawomira POL 94 95 96 285 96 94 93 283 568

50 0388 Ziegner, Marion GER 94 93 95 282 94 97 94 285 567
51 0070 Achoumova, Irada AZE 95 94 &6 285 93 96 92 281 566
52 0590 Andersone, Gundega LAT 94 94 93 281 94 94 96 284 565

0515 Yoshimoto, Kelko JPN 96 96 95 287 90 92 96 278 565
54 0356 Macary, Karen FRA 93 92 92 277 94 96 96 286 563

0532 Yisalieva, Zabida KGZ 96 96 98 290 91 90 92 273 563
56 0420 Kassoumi, Agattii GRE 95 88 94 277 98 93 94 285 562
57 0174 Wang, Yan CHN 96 96 99 291 94 92 84 270 561
58 0044Tomcala, Carol AUS 96 96 96 288 90 91 91 272 560

0878 Ullman, Marie-Louise SWE 89 91 98 278 88 96 98 282 560
60 0838 Biner, Eva SUI 93 93 96 282 94 96 86 276 558
61 0865 Kucova, Katarina SVK 92 90 96 278 95 98 86 279 557
62 0451 Dõbrõssy, Tünde HUN 92 89 92 273 91 98 94 283 556

0951 luga, Laura USA 99 98 92 269 92 84 91 267 556
64 0015 Guado Somaruga, Lor. ARG 94 88 95 277 94 95 88 277 554
65 0948 Ellis, Jessica USA 90 93 90 273 93 91 96 280 553

0317 Voutilainen, Klrsi RN 91 91 90 272 93 92 96 281 553
67 0209 Jambrek, Tamara CRO 91 94. 96 281 92 90 89 271 552
68 0252 Meyerhoff, Susanne DEN B4 92 88 264 93 97 96 286 550
69 0980 Mladenovic, Marija YUG 89 94 97 260 66 89 90 265 545

0876 Nilsson, Jenny SWE 96 93 94 283 87 84 91 262 545
71 0499 Genovesi, Maura ITA •85 95 92 272 91 89 92 272 544
72 0288 Mateos Castano, A C. ESP 92 89 92 273 91 91 88 270 543
73 0289 Suarez Garcia, Eva ESP 96 93 94 283 68 80 91 259 542
74 0946 luga, lleana USA 87 89 87 263 91 93 94 278 541

0557 Lee, Sun Bok KOR 93 • 93 95 281 84 80 96 260 541
76 0365 Benest Carol GBR 90 84 95 269 89 89 88 266 535
77 0816Marchi, Nadia SMR 85 93 88 266 80 84 87 251 517

y/S-M. fi



World Cup 1995

• Rifle / Pistol / Running Target • 
Munich 10.06. bis 15.06.95

New World Records

Standard Rifle 3x20 shots - Women + Junior female

Frfc, Marijana YUG
NJWR581 Rlnge

Letcheva, Vessela BUL
NWR 592 Rlnge 
NFWR 669.7/592/97.7

Rapid Fire Pistol Men

Schumann, Ralf GER
NWR 597

Quoten-Plâtze

Air Rifle 40 shots CHN Chen, Muhua
Alrf Rifle 60 shots YUG Maksimovlc, Goran
Free Rifle 3 x 40 FRA Chassat, Roger
Free Rifle 60 shots SUI Koch, Kurt
Standard Rifle 3 x 20 POL Mauer, Renata

Air Pistol 40 shots GER Võlker, Anke
Air Pistol 60 shots KOR Choi, Kwang Ho
Free Pistol GER Gevorgian, Artur
Rapid Fire Pistol USA luga, Dan
Sport Pistol 60 shots KAZ Beliaeva, Galina

Running Target CHN Yang, Lin

mDV-System MacDAVID•••



World Cup 1995

• Rifle / Pistol / Running Target • 
Munich 10.06. bis 15.06.95

Medaillenspiegel

3 -m

2 -i

0 -

tt.-íJESí:□ Silber □ Bronze
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t íWaftTÍ ■*h.r . fS r.fusts- í
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RUS Gffi CHM BUL YUG NOR FRA POL BEL USA SUI KAZ SWE HUN ITA BLR
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DEUTSCHER SCHÜTZENBUND. Lahnstr. 120. 65195 Wiesbaden

World Cup

Gewehr / Pistole / Laufende Scheibe 
10. Juni bis 15. Juni 1995

Der Weltcup im Sportschiefien in den Disziplinen Gewehr, Pistole und Laufende Scheibe 
wurde in der Zeit vom 10. Juni bis 15. Juni 1995 auf der Schiefisportanlage in Miinchen-Hoch- 
briick gemafi den Regeln der intemationalen Schiitzenunion unter Aufsicht der eingesetzten 
Jury durchgeführt.

Das Wettkampfprotokoll enthàlt Ergebnislisten.

Sport- und Schiefileitung Generalsekretar Leiter der Auswerstung

Hans WemerHarbeck Peter Michel illi Lehmann

Technispher Delegierter der UTT

Fritz SchatÜeitner (AUT) 
Mitglied Technische Kommission UIT

Die Richtigkeit des Wettkampfprotokolls bestátigen:

Hans Kowar 
Jury of Appeal

Karl Heinz Martini

LothanjSchriever 
Vors. Jury Laufende-Scheibe

Vors. Jury Gewehr

H^jhz uiimann 
Vors. Jury Klassifikation

Helmut John 
Vors. Jury Pistole
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World Cup 1995
10.6.95 -16.6.95 in München HochbrQck DV-System DAVID

Ergebnisliste/Results 1.1.01
Air Rifle Men Seite: 1
Stand: 15.06.95 14:48

1 0662 Stenvaag, Harald 
FINAL-RESULTS: 10,9

2 0979 Maksimovic, Goran
FINAL-RESULTS: 10,8

3 0110 Martynov, Serguei
FINAL-RESULTS: 9,5

4 0715 Kraskowski, Robert
FINAL-RESULTS: 10,1

5 0062 Grabner, Dieter
FINAL-RESULTS: 9,6

6 0977 Mirosavfjev, Nemanja
FINAL-RESULTS: 10,8

7 0486 Abraham, Kobi
RNAL-RESULTS: 10,6

8 0653 Hakedal, Nils Petter
RNAL-RESULTS: 9,5

9 0858 Gfinci, Jozef
10 0546 Kim, Se Ho
11 0545 Chae, Keun Bae 

0111 Klimenko, Anatoli 
0064 Waibel, Wolfram jun.

14 0792 Bochkarov, Vlacheslav 
0857 Bubemik, Peter 
0079 Mahaut, Claudy 
0488 Poiak, Boris 
0523 Yanagida, Masaru 

19 0861 Kalas, Peter
0847 Rossier, Jean-Francois 
0397 Schweiger, Christian 
0216 Vignjevic, Dean 
0376 Wallace, Nigel 

24 0339 Badiou, Franck 
0647 Boes, Peter 
0172 Cao, Xiaojun 
0061 Famik, Thomas 
0774 Fedkin, louri 
0952 Foth, Robert 
0850 Zumbach, Andreas 

31 0291 Claverol Martinez, Enrfq. 
0802 Debevec, Rajmond 
0955 Dubis, Glenn 
0131 Fazlija, Nedzad 
0336 Gasset, David 
0374 Hector, Christopher 
0950 Johnson, Kenneth 
0790 Khadzhibekov, Artam 
0396 Rlederer, Johann 
0462 Van, Zsolt 
0461 Zahonyi, Attila 

42 0175 Hou, Yannan 
0233 Kurka, Petr 
0310 Perttunen, Jarko 
0978 Pletikosic, Stevan 
0022 Rusticucci, Ricardo 
0153 Stamenov, Stoian 
0398 Stich, Matthias

Uhr 1:S 2.S 3.S 4.S

NOR 99 99 99 98
10,4 10,1 10,8 10,3 9,8 10,4

YUG 97 100 99 98
10,5 9,9 10,4 9.6 10,7 10,4

BLR 99 100 99 97
10,6 8,8 10,0 10,5 9,9 10,4

POL 98 99 98 100
9,5 8,9 10,8 9,6 9.7 9,3

AUT 99 9S 99 99
9,6 9,6 10,1 9.4 9.8 10,3

YUG 99 97 99 98
9,3 10,4 9,4 9,5 10,3 10,0

ISR 100 98 99 99
10,3 10,4 9,5 10,8 9.7 10,3

NOR 98 98 100 99
9.9 10,2 10,6 9.7 10,0 10,0

SVK 96 99 98 99
KOR 98 97 99 98
KOR 100 98 99 100
BLR 98 98 99 98
AUT 98 97 98 100
RUS. 99 96 97 99
SVK 100 98 99 97
BEL 98 98 99 97
ISR 96 100 99 98
JPN 98 99 100 98
SVK 94 99 100 98
SUI 100 98 98 97
GER 98 99 97 97
CRO 98 96 97 100
GBR 96 97 97 100
FRA 98 96 100 98
NED 98 97 96 97
CHN 98 98 97 98
AUT 96 97 98 99
RUS 95 97 97 100
USA 97 98 97 99
SUI 98 98 100 98
ESP 98 98 97 98
SLO 96 98 94 100
USA 99 98 98 95
BIH 99 99 99 97
FRA 99 99 98 97
GBR 97 100 99 97
USA 99 99 98 96
RUS 97 97 100 98
GER 98 98 96 97
HUN 94 98 98 98
HUN 98 97 98 98

.CHN 97 99 96 98
CZE 96 96 99 98
FIN 97 99 99 98
YUG 98 97 97 97
ARG 98 99 98 97
BUL 98 96 97 99
GER 97 99 97 100

5.S 6.S Total

97 99 591
8.9 10,6 10,6 102,8 693,8

99 98 591
10,0 9,6 10,4 102,3 693,3

99 99 593
10,3 10,4 9,5 99,9 692,9

99 100 594
10,1 10,2 9,5 97,7 691,7

99 99 593
9.7 10,7 9,8 98,6 691,6

99 100 592
10,3 9,3 10,2 99,5 691,5

99 97 592
9.4 10,1 7,8 98,9 690,9

100 96 591
10,3 9,6 9,8 99,6 690,6

98 100 590
98 100 590
99 94 590
99 98 590
98 99 590
99 99 589
99 96 589

100 97 589
99 97 589
98 96 589
99 98 588
96 99 588
98 99 588
98 99 588

100 98 588
97 98 587

100 99 587
99 97 587
99 98 587
99 99 587
98 98 587
97 96 587
97 98 586
99 99 586
99 97 586
94 98 586
97 96 586
97 96 586
97 97 586
97 97 586
99 98 586

100 96 586
98 97 586
97 98 585
98 98 585
94 98 585
98 98 585
98 95 585
97 98 585
96 96 585
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“ World Cup 1995
10.6.95 -16.6.95 in München Hochbrück DV-System DAVID

Ergebnisliste/Results
Air Rifle
Stand: 15.06.95 14:48 Uhr

Men
1:S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S

1.1.01
Seite: 2

Total

0487 Yonnasy, Itshak ISR 96 96 100 98 98 97 585
50 0646 Boschman, Dick NED 98 95 95 99 99 98 584

0575 Melsitov, louri KAZ 95 96 97 99 100 97 584
n?gg Nejezchleba, Dallmil CZE 98 99 97 98 96 96 584
0021 Velarte, Angel Roaendo ARG 99 98 95 97 98 97 584
0644 van Bekhoven, Jack NED 96 93 99 97 98 99 584

55 0886 Andersson, Roger SWE 96 97 98 97 98 97 583
0290 Gonzales Rodriguez, J. ESP 97 98 99 97 98 94 583
0223 Jerabek, Tomas CZE 98 96 98 97 96 98 583
0524 Koba, Ryohei JPN 97 97 96 96 97 100 583
0800 Korbar, Saso SLO 95 99 98 98 97 96 583
0180 NIng, Lijia CHN 95 97 98 99 97 97 583
0660 Vedul, Idar NOR 95 96 96 100 98 98 583

62 0533 Lomov, Yuri KGZ 96 98 96 97 99 96 582
0112 Nekhaev, Gueorgi BLR 96 97 97 98 99 95 582
0028 Petikian, Gratchia ARM 96 97 97 99 97 96 582
0507 Posiilipo, Gabriele ITA 97 98 100 95 97 95 582

66 0132 Halilovic, Haris BIH 96 96 98 96 98 97 581
0309 Hirvi, Juha FIN 99 97 98 95 96 96 581
0460 Jákó, Csaba HUN 98 95 98 97 96 97 581
0574 Melsitov, Alexandr KAZ 98 96 95 99 97 96 581

70 0337 Deprez, Christoph FRA 95 96 97 98 97 97 580
0210 Sokec, Goran CRO 93 97 98 98 96 98 580
0313 Tiainen, Henrik FIN 99 95 98 94 96 98 580

73 0544 Cha, Young Chul KOR 97 97 97 96 95 97 579
74 0884 Burvall, Anders SWE 93 96 96 95 100 98 578

0211 Zigman, Zoran CRO 94 94 99 98 94 99 578
75 0164 Dion, Michel CAN 99 96 97 97 94 94 577

0509 Gobbo, Ivano ITA 98 98 97 95 94 95 577
0767 Henn, Jaco RSA 97 97 98 93 94 98 577
0798 Ravnikar, Viljem SLO- 97 96 96 93 98 97 577

80 0675 Al Hlnai, Mohammed OMA 97 97 94 97 96 95 576
0083 Arens, Frank BEL 94 94 96 98 100 94 576
0522 Mera, Akihiro JPN 95 95 96 98 96 96 576
0292 Tájuelo Rodriguez, M!g. ESP - 94 95 96 98 98 95 576

84 0885 Carisson, Ulf SWE 96 98 94 95 94 98 575
0416 Katslkis, Christos GRE 94 97 93 97 96 98 575
0163 Senecai, Jean Francois CAN 95 99 87 99 97 98 575

87 0261 El-Ardy, Ahmed EGY 92 97 95 98 94 98 574
0766 Robinson, Dean RSA 95 98 93 97 95 96 574

89 0600 Brendle, Josef LIE 94 97 96 96 94 96 573
0614 Kremer, Claude LUX 98 96 95 95 94 95 573
0508 Matteagi, Enrico ITA 97 96 96 95 94 95 573

92 0672 Al Rasheedi, Hiial OMA 96 93 96 95 95 96 571
0082 Velghe, Luc BEL 95 96 98 95 93 94 571

94 0673 Alkhatri, Khalaf OMA 93 97 94 98 95 92 569
0714 Filipkowski, Stawomlr POL 93 95 98 95 95 93 569
0824 Rajasinghe, Daya SRI 94 95 95 96 94 95 569

97 0469 Kelly, Declan IRL 92 95 98 93 96 91 565
98 0244 Hembo, Christian DEN 93 95 92 93 96 93 562
99 0748 Al Qahtani, Ali QAT 93 93 93 93 92 93 557

100 0746 Al-Sulaity, Abduiaziz QAT 92 90 90 94 92 96 554
101 0119 Oliveira, Marcelo BRA 92 89 92 94 88 96 551

0120 Sales, Mauro BRA 89 92 95 93 89 93 551
103 0637 Rue, Jean-Marc MON 91 92 92 93 92 69 549
104 0750 Al Shaiba, A. Nasser QAT 93 95 91 88 89 91 547
105 0682 Herrera, Jaime PER 91 88 93 92 87 91 542
106 0817 Ceccoli, Giuliano SMR 91 86 95 90 91 88 541
107 0899 Kaewoai, Vichit THA 80 89 81 90 85 89 514



DV-System DAVID
World Cup 1995
10.6.95 -16.6.95 in MOnchen Hochbrück

Ergebnisliste/Results 1.6.01
Free Rifle 3x40 shots Men Seite: i
Stand: 13.06.95 11:36 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S prone 5.S 6.S 7.S 8.S standing 9.S 10.S 11.S 12.S kneeling Total

1 0342 Chassat, Roger FRA 99 100 100 100 399 93 99 97 97 388 98 98 95 96 357 1172
FINAL-RESULTS: 9,8 10,6 9,5 9,9 9,6 8.2 10,3 10,0 10,1 10,5 98,5 1270,5

2 0955 Dutts, Glenn USA 100 99 99 100 399 93 98 96 96 383 96 98 97 97 388 1169
FINAL-RESULTS: 10,0 8,5 10,0 10,1 10,4 10,7 9,2 10,6 9,4 10,1 99,0 1268,0

3 0977 MrosavQev, Nemanja YUG 100 99 100 100 399 94 92 96 97 379 94 98 99 99 390 1168
FINAL-RESULTS: 9,9 9,7 10,0 9.6 10,5 8,2 9.6 10,7 8,9 10,0 97,1 1265,1

4 0802 Debevee, Rajmond SLO 98 99 100 99 393 92 93 97 97 379 97 98 98 97 390 1165
FINAL-RESULTS: 8.7 10,5 10,2 10,2 10,3 9,9 9,6 9,3 10,7 10,7 100,1 1265,1

5 0790 Khadzhibekov, Artem RUS 100 97 99 98 394 96 95 98 95 384 98 99 96 98 389 1167
FINAL-RESULTS: 8,5 9,1 10,2 10,8 10,4 9,3 10,0 9,6 10,4 9,8 97,9 1264,9

6 0111 Klimenko, Anatou BLR 98 98 100 100 393 95 98 96 96 385 97 96 97 99 399 1170
FINAL-RESULTS: 9,8 10,4 10.1 8,1 9,2 9,6 7,9 9,8 9,7 8,9 93,4 1263,4

7 0523 Yanagida, Masaru JPN 99 96 100 99 394 96 96 97 96 385 98 97 97 95 387 1166
FINAL-RESULTS: 9,6 10,6 10,0 10,4 9.9 8,1 9,3 10,1 9,4 9,5 96,9 1262,9

6 0309 Hind, Juha FIN 100 99 99 100 398 94 93 95 94 376 97 98 99 97 391 1165
FINAL-RESULTS: 9,3 9,9 9.9 8,7 10,2 7.8 9.6 9,7 9,9 9,4 94,4 1259,4

9 0887 Gabriel sson, Peter SWE 100 98 100 99 397 98 97 92 97 384 94 97 97 96 384 1165
10 0400 Klees, Christian GER 99 99 98 99 395 98 97 92 95 382 96 98 99 95 388 1165
11 0112 Nekhaev, Gueorgl BLR 100 100 98 100 388 95 95 98 95 381 96 94 97 98 385 1164

0028 PeBkian, Gratahla ARM 97 100 99 98 394 94 94 97 94 379 97 97 98 99 391 1164
13 0850 Zumbach, Andreas SUI 99 100 99 99 397 92 95 99 96 382 96 96 96 96 384 1163
14 0549 Lee, Eun Chul KOR 100 100 99 96 389 96 95 98 93 382 98 94 97 96 385 1162
15 0715 Kraskowski, Robert POL 99 98 100 99 393 95 93 97 94 379 94 99 95 98 385 1161

0064Waibel. Wolfram jun. AUT 99 99 98 99 395 95 96 93 95 379 97 97 95 98 387 1161
17 0131 Fazllja, Nedzad BtH 99 99 100 100 398 92 95 96 97 380 97 95 96 94 352 1160

0062 Giabner, Dieter AUT 98 96 97 98 389 96 96 99 95 309 96 97 95 97 385 1160
19 0401 Eckhardt, Ualk GBt 100 99 100 98 397 95 91 93 94 373 96 96 97 100 389 1159

0221 Mach, Milan CZE 100 98 98 99 395 91 95 97 93 379 98 98 96 98 388 1159
0662 Stenvaag, Herald NOR 98 99 99 99 395 92 94 85 95 376 97 96 98 97 388 1159

22 0884 BurvaD, Anders SWE 97 98 100 95 390 97 94 97 95 383 91 98 99 99 385 1158
0952 Foth, Robert USA 99 99 99 100 397 94 92 95 95 379 95 98 95 97 385 1158
0461 Zahonyi, Attfla HUN 100 99 100 98 397 94 94 94 96 378 84 96 97 96 353 1158

25 0547 Cha, Young Chul KOR 97 100 100 99 399 94 96 90 95 375 97 99 93 97 386 '1157
0713 Czerwinski, Tadensz POL 99 100 98 100 397 89 92 94 97 372 96 99 97 96 388 1157
0848 Stumy, Norbert SUI 99 100 100 98 397 94 95 93 94 376 94 96 97 97 384 1157

26 0340 Bessy, Pascal FRA 99 100 99 98 393 92 94 95 96 377 94 95 99 95 383 1156
29 0548 Bae, Sung Duk KOR 99 99 98 100 393 95 94 89 94 372 96 99 95 97 387 1155

0577 Badaev, Sergei KAZ 100 99 100 100 399 93 86 92 95 368 97 99 95 99 390 1155
0290 Gonzales Rodriguez, J. ESP 99 98 99 99 395 97 89 92 94 372 87 97 97 97 388 1155
0858 Gõnd, Jozef SVK 99 99 98 99 395 91 95 99 87 372 97 99 99 93 388 1155
0979 Maksbnavic, Goran YUG 100 98 98 99 395 95 93 97 92 377 93 95 98 97 383 1155

34 0524 Kobe, Ryohel JPN 97 100 97 98 392 94 91 95 98 376 94 99 96 97 386 1154
0180 Nlng, Lipa CHN 99 100 97 99 395 95 96 97 95 383 89 96 94 97 376 1154

36 0791 Alenikov, Eugeni RUS 98 98 98 94 388 96 97 94 98 385 95 95 96 94 380 1153
0233 Kurka, Petr CZE 97 98 99 98 392 98 93 93 94 378 96 95 96 96 383 1153
0310 Perttunen, Jarta RN 95 97 100 98 390 88 92 97 95 372 98 98 98 97 391 1153
0399 Schott, Bemd GER 98 99 98 99 394 91 92 93 93 359 97 98 96 99 390 1153
0489 Starik, Guy ISR 99 97 98 99 393 96 97 98 93 384 96 93 90 97 376 1153
0487 Yonnasy, Itshak ISR 97 98 99 97 391 90 95 93 96 374 97 99 97 95 388 1153

42 0574 Melsltov, Alexandr KAZ 97 97 100 97 391 93 92 95 99 379 97 97 95 93 382 1152
43 0291 Claverol Martinez, Enriq. ESP 97 97 100 97 391 91 97 95 91 374 94 96 98 98 388 1151

0950 Johnson, Kenneth USA 96 98 100 100 394 96 91 94 92 373 98 95 96 95 384 1151
0246 Mahler, Lars DEN 99 98 98 100 395 92 92 92 93 369 96 97 97 97 307 1151
0978 Pletikosic, Stevan YUG 97 99 100 96 392 94 94 91 93 372 99 97 95 96 397 1151

47 0247 Hsrtulsen. Jorgen DEN 98 98 98 99 391 93 92 93 92 370 98 98 97 95 398 1149
48 0575 Metsitav, lourl KAZ 95 98 100 100 393 94 96 92 96 378 92 95 96 94 377 1148

0211 ZIgman, Zoran CRO 99 99 100 99 397 93 93 91 94 371 97 93 92 98 380 1148
50 0774 FedJdn, lourl RUS 97 97 98 97 389 92 98 95 92 375 99 97 94 93 383 1147

0343 Maqirin, Dominique FRA 98 99 98 100 395 94 94 94 90 372 95 94 95 96 380 1147
52 0462Vari,ZsoR HUN 99 98 100 99 398 94 96 90 96 376 92 95 -92 94 373 1145

0860 Vavricek, Anton SVK 100 100 100 100 400 91 88 91 89 359 98 96 97 95 388 1145
54 0951 Cottagnoud, OSvier SUI 9B 95 96 99 338 90 94 91 94 369 96 98 95 98 387 1144

0164 Dkm, Michel CAN 95 99 98 97 389 87 95 89 94 365 98 97 97 98 390 1144
06S3 Hakedal, Nils Potter NOR 96 98 98 77 339 98 94 97 98 385 97 100 98 95 390 1144
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World Cup 1995
10.6.95 -16.6.95 in München Hochbrück

Ergebnisliste/Results
Free Rifle 3x40 shots
Stand: 13.06.95 11:36 Uhr

Men 
1.S 2.S 3.S 4.S prone 5.S 6.S 7.S 8.S standing 9.S 10.S 11.S

1.6.01
Selte: 2

12.S kneeling Total

0787 Henn, Jaco RSA 99 98 100 98 395 90 95 87 92 364 95 97 95 98 395 1144
0175 Hou, Yannan CHN 98 100 99 96 393 94 93 90 94 371 93 98 93 96 380 1144

59 0663 Hahrarseth, Erik NOR 97 100 100 99 396 90 91 93 91 365 95 95 93 99 382 1143
0292 Ta|uek> Rodriguez, Mlg. ESP 97 95 98 98 399 91 93 92 94 370 95 97 97 96 386 1143

61 0243 Harskov, Jans DEN 98 99 97 100 394 91 91 91 93 366 94 98 97 95 382 1142
0223 Jerabek, Tomas CZE 98 100 99 99 996 93 93 92 92 370 96 92 95 93 378 1142
0861 Kalas, Pater SVK 99 99 99 100 397 95 90 96 90 371 93 92 94 95 374 1142
0110 Martynov, Serguel BLR 99 97 98 98 392 92 98 91 92 373 95 92 95 95 377 1142
0021 Vetarte, Angel Rosendo ARG 97 98 97 98 390 90 95 92 93 370 95 96 98 93 382 1142

66 0460 Jákó, Csaba HUN 97 97 96 99 399 94 92 94 94 374 94 92 95 97 378 1141
0522 Mara, AkBitro JPN 100 98 100 96 394 92 89 94 94 369 89 96 97 96 378 1141

68 0714 Fifipkowskl, Stawomlr POL 98 98 100 98 394 92 93 90 88 363 98 95 96 93 382 1139
0533 Lomov, Yuri KGZ 97 99 98 98 392 92 88 94 92 366 93 93 96 99 381 1139

70 0311 Sãynevirta, Taplo RN 99 95 99 97 390 97 90 93 91 371 95 95 91 96 377 1138
71 0766 Robinson, Dean RSA 98 98 97 97 390 92 92 93 91 366 95 95 92 97 379 1137
72 0132 HaDovic; Haris BIH 99 98 99 96 392 90 91 92 94 367 95 95 92 93 375 1134
73 0374 Hector, Christopher GBR 94 98 97 99 338 93 93 93 94 373 92 94 91 95 372 1133

0022 Rustfcucd, Ricardo ARG 96 96 98 96 386 91 94 96 92 373 92 95 92 95 374 1133
75 0153 Stamenov, Stolan BUL 98 97 97 97 389 92 92 91 94 369 97 90 94 92 373 1131
76 0375 Langridge, Trevor GBR 98 100 97 99 394 86 89 93 93 361 89 97 92 96 374 1129
77 0672 AI Rasheed. Hital OMA 98 99 100 97 394 85 89 89 92 3SS 92 97 94 94 377 1126
78 0811 Kandare, Damian SLO 100 98 97 99 394 86 96 94 90 368 86 89 91 93 359 1121

0173 Zhang, Xtaodong CHN 98 97 98 78 371 90 94 94 89 367 97 95 97 94 383 1121
80 0469 Kelly, Declan IRL 97 98 97 98 390 90 89 91 88 358 94 96 94 86 370 1118
81 0671 Al Baluchi. Allah Dad OMA 96 95 95 98 304 86 95 85 95 361 94 93 92 93 372 1117
82 0210 Sokec, Goran CRO 95 94 98 98 385 89 93 94 89 365 91 92 89 92 364 1114
83 0690 Myhr, Sebastian SWE 95 100 98 100 393 81 84 86 90 341 97 91 94 95 377 1111
84 0265 Shabana, Ayman EGY 96 96 97 96 386 88 96 88 86 356 91 92 87 90 360 1103
85 0900 Sumrantin, Nat THA 96 96 96 97 386 92 as 84 83 345 92 92 96 91 371 1101
86 0119 Oliveira, Marcelo BRA 97 93 98 97 386 90 81 88 B9 349 92 91 90 94 307 1100
87 0673 Alkhatri, Khalaf OMA 95 98 98 98 399 88 88 85 87 340 92 90 86 90 358 1095
88 0750 Al Shaba, A. Nasser OAT 94 98 97 95 384 86 78 87 92 343 85 96 94 92 367 1094
89 0120 Sales, Mauro BRA 99 95 94 92 380 87 90 83 85 346 89 90 90 95 384 1089
90 0748 AIQahtani, All OAT 96 96 98 94 386 83 86 80 87 336 92 91 90 90 363 1085
91 0373 Stem, Jonathan GBR 99 96 98 98 391 91 75 82 84 332 91 88 92 90 361 1084
92 0682 Herrera, Jaime PER 96 97 96 80 369 82 88 75 84 329 92 84 83 86 345 1043
93 0747 Omar, Hussain OAT 93 99 96 47 335 73 86 86 86 331 84 89 90 91 354 1020



DV-System DAVID
World Cup 1995
10.6.95 -16.6.95 in München Hochbmck

Ergebnisliste/Results
Free Rifle prone 60 shots
Stand: 13.06.95 18:44 Uhr

Men
1:S

I
2.S 3.S 4.S 5.S 6.S

1.8.01
Selte: 1

Total

1 0790 Khadzhibekov, Artem RUS 99 100 99 99 100 100 597
FINAL-RESULTS: 10,8 10,6 10,2 10,4 10,1 10,2 10,6 10,6 10,0 10,7 104,2 701,2

2 0849 Koch, Kurt SUI 99 100 98 100 100 100 597
FINAL-RESULTS: 10,8 10,1 10,6 10,3 10,4 10,6 9,9 10,4 10,7 9.9 103,7 700,7

3 0887 Gabrielsson, Peter SWE 99 100 99 98 100 100 596
FINAL-RESULTS: 10,5 10,8 9,4 10,1 10,8 10,7 10,6 10,4 10,6 10,3 104,2 700,2

4 0312 Mattila, Mikko FIN 99 100 99 100 99 100 597
FINAL-RESULTS: 10,8 10,3 9,5 10,0 10,0 10,3 10,8 10,7 10,0 10,2 102,6 699,6

5 0462 Van, Zsoit HUN 99 99 100 100 100 99 597
FINAL-RESULTS: 10,7 10,8 10,3 10,7 10,2 8,8 9,8 10,2 10,5 9,7 101,7 698,7

6 0221 Mach, Milan CZE 100 100 99 99 99 99 596
FINAL-RESULTS: 10,0 10,4 9,9 10,2 10,1 10,3 10,7 9,9 10,0 10,5 102,0 698,0

7 0403 BIchler, Hubert GER 99 100 99 99 100 99 596
FINAL-RESULTS: 9,6 10,7 9,9 10,5 9,9 10,5 10,4 10,2 9,7 9,7 101,1 697,1

8 0164 Dion, Michel CAN 100 100 99 98 99 99 595
FINAL-RESULTS: 10,3 9,3 9,9 10,0 10,1 10,7 10,4 10,0 10,4 10,5 101,6 696,6

9 0978 Pletikosic, Stevan YUG 99 100 99 99 100 98 595
10 0489 Stank, Guy ISR 98 100 97 99 100 100 594
11 0245 Danielsen, Rene DEN 98 100 99 98 100 99 594

0290 Gonzales Rodriguez, J. ESP 98 99 100 99 99 99 594
0309 Hirvi, Juha FIN 99 100 99 99 98 99 594
0533 Lomov, Yuri KGZ 100 98 98 99 99 100 594
0343 Maquin, Dominique FRA 99 98 99 99 100 99 594
0402 Rflcker, Bernd GER 99 99 99 99 100 98 594
0487 Yonnasy, Itshak ISR 99 100 100 97 99 99 594

18 0857 Bubemlk, Peter SVK 99 98 100 100 100 96 593
0952 Foth, Robert USA 99 97 100 99 99 99 593
0950 Johnson, Kenneth USA 98 98 99 99 100 99 593
0176 Li, Wenjie CHN 100 98 96 100 100 99 593
0979 Makslmovlc, Goran YUG 99 100 99 100 97 98 593
0028 Petikian, Gratchia ARM 100 100 98 99 97 99 593
0372 Scanlan, Philip GBR 97 100 100 98 99 99 593
0662 Stenvaag, Harald NOR 99 99 98 99 99 99 593
0860 Vavricek, Anton SVK 97 99 99 99 100 99 593
0063 Waibel, Wolfram sen AUT 99 100 98 99 100 97 593

28 0541 Choi, Seung Ho KOR 97 97 100 100 100 98 592
0955 Dubis, Glenn USA 98 99 100 99 97 99 592
0858 Gõnci, Jozef SVK 97 95 100 100 100 100 592
0223 Jerabek, Tomas CZE 100 98 98 98 99 99 592
0111 Klimenko, Anatoli BLR 98 100 99 98 98 99 592
0180 Ning, Lijia CHN 100 99 99 98 98 98 592
0037 Turley, Dean AUS 98 98 98 99 100 99 592
0064 Waibel, Wolfram ]un. AUT 98 100 97 99 99 99 592
0850 Zumbach, Andreas SUI 97 99 99 99 99 99 592

37 0577 Beliaev, Sergei KAZ 100 96 100 99 99 97 591
0792 Bochkarov, Viacheslav RUS 96 100 99 99 98 99 591
0713 Czerwinski, Tadensz POL 100 96 99 99 97 100 591
0643 Hoi, John NED 98 97 98 100 98 100 591
0549 Lee, Eun Chul KOR 97 98 100 99 99 98 591
0574 Melsitov, Alexandr KAZ 98 97 99 99 99 99 591
0890 Myhr, Sebastian SWE 99 99 99 96 99 99 591

44 0884 Burvall, Anders SWE 99 99 97 99 98 98 - 590
0653 Hakedal, Nils Petter NOR 99 100 97 99 98 97 590
0663 Halvorseth, Erik NOR 97 99 99 99 97 99 590
0811 Kandare, Damian SLO 100 99 97 97 98 99 590

48 0547 Cha, Young Chul KOR 98 99 96 99 98 99 589



DV-System DAVID
'World Cup 1995

10.6.95 -16.6.95 in München Hochbrück

Ergebnisliste/Results
Free Rifle prone 60 shots
Stand: 13.06.95 18:44 Uhr

Men
1:S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S

1.8.01
Seite: 2

Total

0802 Debevec,. Rajmond SLO 97 98 98 98 100 98 589
0415 lliadis, Pelopidas GRE 100 99 97 99 96 98 589
0977 Mlrosavljev, Nemanja YUG 100 97 96 98 99 99 589
0112 Nekhaev, Gueorgi BLR 100 97 96 96 100 100 589
0021 Velarte, Angel Rosendo ARG 99 97 97 99 99 98 589

54 0496 De Nicolo, Marco ITA 95 100 99 97 99 98 588
0131 Fazlija, Nedzad BIH 99 99 97 99 97 97 588
0524 Koba, Ryohei JPN 98 97 98 97 99 99 588
0311 Sãynevirta, Tapio RN 97 98 98 97 98 100 588

58 0714 Filipkowski, Stawomir POL 96 98 98 98 99 98 587
0522 Mera, Akfhiro JPN 97 98 99 100 96 97 587
0426 Sandoval Guerrero, O. A. GUA 99 97 98 96 99 98 587
0292 Tajuelo Rodriguez, Mlg. ESP 98 99 97 96 99 98 587

62 0179 Chen, Xianjun CHN 97 99 97 99 95 99 586
0038 Clifton, David AUS 98 96 96 98 100 98 586
0401 Eckhardt, Maik GER 97 98 96 98 98 99 586
0243 Harskov, Jens DEN 99 97 99 97 97 97 586
0247 Herlufsen, Jorgen DEN 98 97 98 97 97 99 586
0861 Kalas, Peter SVK 98 96 95 99 100 98 586
0110 Martynov, Serguel BLR 97 96 97 98 98 100 586
0211 Zigman, Zoran CRO 94 99 96 100 98 99 586

70 0342 Chassat, Roger FRA 97 98 98 97 96 99 585
0291 Clavero! Martinez, Enriq. ESP 97 97 99 97 97 98 585
0823 Rajasinghe, Lakshman SRI 95 96 100 97 99 98 585

73 0672 Al Rasheedi, Hilal OMA 97 97 96 96 98 98 582
0153 Stamenov, Stolan BUL 99 96 95 98 96 98 582

75 0767 Henn, Jaco RSA 95 98 97 97 95 99 581
76 0371 Gibbons, Kieron GBR 97 95 100 96 95 97 580

0460 Jákó, Csaba HUN 96 97 96 95 98 98 580
0233 Kurka, Petr CZE 97 97 98 95 96 97 580

79 0132 Halilovic, Haris BIH 99 97 96 95 94 96 577
80 0768 Human, Johan RSA 94 97 96 95 96 98 576

yf 106/7f



DV-System DAVID
World Cup 1995
10.6.95 -16.6.95 in München Hochbrück

Ergebnisliste/Results Elimination 1 1.8.01
Free Rifle prone 60 shots Men Seite: 1
Stand: 13.06.95 10:17 Uhr 1:S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Total

1 0111 Klimenko, Anatoli BLR 100 99 99 99 100 100 597

2 0110 Martynov, Serguei BLR 98 98 99 100 100 100 595

3 0245 Oanielsen, Rene DEN 98 100 99 99 99 100 595

4 0533 Lomov, Juri KGZ 99 100 98 99 99 100 595

5 0309 Hirvi, Juha RN 99 100 99 98 100 99 595

6 0401 Eckhardt, Maik GER 100 98 99 100 100 98 595

7 0890 Myhr, Sebastian SWE 99 98 97 100 100 100 594

8 0653 Hakedal, Nils Petter NOR 97 99 99 100 99 100 594

9 0860 Vavricek, Anton SVK 100 99 100 98 97 100 594
10 0372 Scanlan, Philip GBR 98 99 100 98 100 99 594
11 0487 Yonnasy, Itshak ISR 99 99 99 99 99 99 594
12 0547 Cha, Young Chul KOR 98 99 99 99 99 99 593

0243 Harskov, Jens DEN 98 99 100 100 99 97 593
0415 Iliadis, Pelopidas GRE 100 99 99 98 99 98 593
0221 Mach, Milan CZE 100 99 97 98 99 100 593
0522 Mera, Akihiro JPN 99 98 99 99 100 98 593

17 0884 Burvall, Anders SWE 98 99 99 99 98 99 592
0643 Hoi, John NED 98 99 97 99 99 100 592
0768 Human, Johan RSA 99 99 98 100 97 99 592
0460 Jákó, Csaba HUN 98 98 98 99 99 100 592
0978 Pletikosic, Stevan YUG 99 99 97 98 100 99 592

22 0496 De Nicolo, Marco FTA 96 98 100 98 100 99 591
0164 Dion, Michel CAN 99 98 99 99 98 98 591
0861 Kalas, Peter SVK 100 97 99 99 98 98 591
0176 U, Wenjie CHN 99 98 96 99 99 100 591
0574 Melsitov, Alexandr KAZ 99 98 97 99 99 99 591
0977 Mirosavljev, Nemanja YUG 98 100 98 100 99 96 591

28 0132 Hainovic, Haris BIH 99 98 100 98 99 96 590
0153 Stamenov, Stoian BUL 97 99 99 98 99 98 590
0311 Sãynevirta, Tapio RN 97 97 98 100 99 99 590
0292 Tajuelo Rodriguez, Mig. ESP 98 99 99 99 96 99 590

32 0038 Clifton, David AUS 97 99 98 98 98 99 589
0714 Hlipkowski, Stawomir POL 97 99 98 97 99 99 589
0950 Johnson, Kenneth USA 98 100 98 99 97 97 589
0823 Rajasinghe, Lakshman SRI 99 99 97 97 98 99 589

36 0790 Khadzhibekov, Artem RUS 97 99 99 99 97 97 588
0021 Velarte, Angel Rosendo ARG 100 98 98 99 98 95 588

38 0802 Debevec, Rajmond SLO 97 97 96 98 99 100 587
0211 Zlgman, Zoran CRO 94 98 100 97 98 100 587
0291 Claverol Martinez, Enriq. ESP 95 100 99 94 100 99 587
uilfcz (araDner, uieter AUI 98 90 (í7 98 98 Ô7 587

42 0575 Melsitov, lourf KAZ 99 97 99 95 98 98 586
0495 Montaguti, Paolo ITA 98 99 98 98 97 96 586

44 0791 Alejnikov, Eugeni RUS 98 100 96 97 95 99 585
0852 Burger, Daniel SUI 95 98 97 99 97 99 585
0373 Stem, Jonathan GBR 97 99 95 97 98 99 . 585

47 0827 Chandrasiri, Dodangoda SRI 96 98 97 97 97 97 582
0715 KraskowskJ, Robert POL 97 97 97 98 96 97 582

49 0750 Al Shaiba, A. Nasser OAT 98 95 98 95 99 96 581
50 0673 Alkhatri, Khalaf OMA 98 96 95 100 96 95 580
51 0120 Sales, Mauro BRA 98 94 99 97 95 93 576
52 0265 Shabana, Ay man EGY 97 94 96 96 96 96 575
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’ World Cup 1995
10.6.95 -16.6.95 in München Hochbrück DV-System DAVID

Ergebnisliste/Results
Free Rifle prone 60 shots
Stand: 13.06.95 10:17 Uhr

Men
1:S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S

1.8.01
Seite: 2

Total

53 0674 Albaluchi, Allahdad OMA 95 96 93 98 96 95 573
54 0748 A! Qahtani, All OAT 95 98 98 91 94 96 572
55 0341 KHnckemaillie, Renaud FRA 97 97 98 99 98 77 566
56 0919 Mikhailov, Oleg UKR 0

0738 Rodriguez, Ralph PUR 0
0920 Soukhoroukov, Yory UKR 0
0606 Spedus, Rimvydás LTU 0
0697 Valdez, Julius PHI 0

‘net.»



DV-System DAVID
World Cup 1995
10.6.95 -16.6.95 in München Hochbrück

Ergebnisliste/Results
Free Rifle prone 60 shots
Stand: 13.06.95 12:06 Uhr

Men
1:S

Elimination 2
2.S 3.S 4.S 5.S 6.S

1.8.01
Seite:

Total

1 0955 Dubis, Glenn USA 100 100 97 98 100 100 595

2 0342 Chassat, Roger FRA 100 98 98 100 99 100 595

3 0064 Waibel, Wolfram jun. AUT 100 99 100 98 98 100 595

4 0402 Rücker, Bernd GER 98 100 100 98 100 99 595

5 0403 Bichler, Hubert GER 97 100 100 100 99 99 595

6 0792 Bochkarev, Viacheslav RUS 99 100 99 100 99 98 595

7 0489 Starik, Guy ISR 99 99 100 98 98 100 594

8 0180 Ning, Lijia CHN 99 99 98 99 100 99 594

9 0131 Fazlija, Nedzad BIH 99 99 99 98 100 99 594
10 0858 Gõnci, Jozef SVK 96 100 100 100 99 99 594
11 0549 Lee, Eun Chul KOR 99 99 100 99 98 99 594

0662 Stenvaag, Harald NOR 98 100 99 99 99 99 594
0037 Turley, Dean AUS 100 100 97 100 98 99 594

14 0577 Bellaev, Sergei KAZ 99 97 99 100 100 98 593
0343 Maquir. Dominique FRA 97 98 99 99 100 100 593
0850 Zumbajh, Andreas SUI 98 98 98 100 99 100 593

17 0247 Herlufsen, Jorgen DEN 98 100 99 97 100 98 592
0979 Maksimovic, Goran YUG 99 97 99 100 98 99 592

19 0179 Chen, Xianjun CHN 99 100 96 99 99 98 591
0541 Choi, Seung Ho KOR 97 98 100 99 99 98 591
0663 Hahrarseth, Erik NOR 99 99 99 99 97 98 591
0767 Henn, Jaco RSA 100 97 97 98 99 100 591
0312 Mattila, Mikko FIN 98 99 99 99 99 97 591

24 0713 Czenvinski, Tadensz POL 99 97 98 100 97 99 590
25 0672 Al RasheedI, Hilal OMA 97 97 97 100 100 98 589

0857 Bubemik, Peter SVK 98 99 99 97 97 99 589
0887 Gabrielsson, Peter SWE 94 99 98 100 100 98 589
0811 Kandare, Damian SLO 96 100 98 98 99 98 589

29 0290 Gonzales Rodriguez, J. ESP 98 98 98 97 99 98 588
0524 Koba, Ryohei JPN 98 99 96 99 99 97 588
0462 Van, Zsolt HUN 96 100 99 99 97 97 588

32 0952 Foth, Robert USA 97 99 98 96 98 99 587
0223 Jerabek, Tomas CZE 96 99 99 96 99 98 587
0849 Koch, Kurt SUI 96 98 100 97 98 98 587
0233 Kurka, Petr CZE 99 99 96 99 97 97 587
0112 Nekhaev, Gueorgi BLR 97 97 100 97 99 97 587
0063 Waibel, Wolfram sen AUT 98 99 97 97 99 97 587

38 0371 Gibbons, Kieron GBR 96 ' 97 99 96 99 99 586
0028 Petikian, Gratchia ARM 96 96 96 99 99 100 586
0426 Sandoval Guerrero. O. A. GUA 99 99 99 97 97 95 586

41 0414 Maslatzidis, Crisostomos GRE 98 98 99 96 96 98 585
0461 Zahonyi, Attila HUN 97 98 98 100 95 97 585

43 0824 Rajasinghe, Daya SRI 98 98 98 98 97 94 583
0022 Rusticucci, Ricardo ARG 96 98 99 97 99 94 583

45 0523 Yanagida, Masaru JPN 96 97 97 97 97 96 580
46 0497 Ballirano, Maurizio ITA 94 97 97 97 96 98 579

0615 Ruhe, Charles LUX 98 97 95 95 95 99 579
0645 van de Velde, Rolf NED 95 98 98 94 98 96 579

49 0268 Refaat, Amed EGY 97 95 98 95 94 99 578
50 0766 Robinson, Dean RSA 92 96 96 96 99 97 576
51 0119 Oliveira, Marcelo BRA 95 97 94 93 97 97 573
52 0210 Sokec, Goran CRO 93 96 96 97 96 94 --- 572
53 0267 Hamza, Magdy EGY 92 97 95 94 96 97 571
54 0749 Fraih, Solaiman OAT 98 94 98 94 93 91 568
55 08:7 Ceccoli, Giuliano
56 0918 Aivazian, Artour

SMR
UKR

92 95 96 97 89 98 567
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World Cup 1995
10.6.95 -16.6.95 in München Hochbrück DV-System DA\)lD

Ergebnisliste/Results 4.1.01
Running Target 10m Men Seite: 1
Stand:: 13.06.95 17:02 Uhr 1.S 2.S 3.S slow 4.S 5.S 6.S fast Total

1 0182 Yang, Lin CHN 99 97 97 293 99 98 94 291 584
FINAL-RESULTS: 10,3 10,9 10,1 8,8 10,3 9,2 10,1 10,4 10,2 9,9 100,2 684,2

2 0787 Ermalenko, louri RUS 98 95 99 292 95 96 96 287 579
FINAL-RESULTS: 9,9 10,5 10,2 10,3 10,7 10,8 9,8 9,0 10,5 10,7 102,4 681,4

3 0447 Sike, József HUN 99 99 95 293 95 95 97 287 580
FINAL-RESULTS: 10,2 8,8 10,3 9,1 10.1 10,2 8,9 10,8 10,8 10,3 99,5 679,5

4 0224 Janus, Miroslav CZE 98 96 98 292 92 96 97 285 577
FINAL-RESULTS: 10,2 10,1 9,2 9,5 10,4 10,8 10,5 9,2 10,7 10,3 100,9 677,9

5 0178 Xiao, Jun CHN 97 97 94 288 96 95 96 287 575
FINAL-RESULTS: 10,0 9,8 9,7 10,6 8,1 9,8 9,7 9,6 10,8 10,2 98,3 673,3

6 0484 Elyav, Edi ISR 99 92 95 286 97 97 92 286 572
FINAL-RESULTS: 10,1 10,1 10,4 8,3 10,5 10,7 9,6 9,1 10,4 9,6 98,8 670,8

7 0429 Solti, Attila GUA 95 100 97 292 93 97 94 284 576
FINAL-RESULTS: 9,3 7,1 8,9 10,8 10,2 9,5 10,2 9,2 9,0 10,2 94,4 670,4

8 0498 Colombo, Cario rtA 94 97 95 286 96 96 93 285 571
FINAL-RESULTS: 10,4 7,7 8,6 10,7 10,2 8.2 10,2 9,7 10,3 6,2 92,2 663,2

9 0629 Moldovan, Oleg MDA 94 95 98 287 91 95 97 283 570
10 0386 Kuizer, Manfred GER 94 93 98 285 95 94 95 284 569
11 0107 Poslov, Mexei BLR 99 95 93 287 95 92 95 282 569
12 0387 Jakbsits, Michael GER 97. 99 94 290 93 89 96 278 568

0788 Kolesov, Igor RUS 93 96 94 283 94 96 95 285 568
0859 Pelach, Peter SVK 90 98 97 285 95 95 93 283 568

15 0867 Pelach, Lubomir SVK 97 94 99 290 89 95 93 277 567
0448 Ángyán, József HUN 94 97 97 288 93 92 94 279 567

17 0102 Vassiliev, Andrei BLR 90 97 96 283 96 91 96 283 566
18 0583 Rodnov, louri KAZ 96 92 98 286 90 97 92 279 565

0947 Saathoff, Adam USA 96 96 90 282 90 97 96 283 565
20 0385 Zimmermann, Jens GER 92 95 94 281 95 92 95 282 563
21 0029 Norikian, Guenrik ARM 98 97 98 293 86 90 93 269 562
22 0945 Johnson, Michael USA 94 95 96 285 92 91 93 276 561

0225 Svoboda, Jindrich CZE 95 97 94 286 91 87 97 275 561
24 0581 Zakharenko, Vasili KAZ 94 92 96 282 94 90 94 278 560
25 0362 Chapman, David GBR 98 96 89 283 89 93 93 275 558
26 0722 Kmieclk, Marcin POL 96 90 98 284 92 87 94 273 557

0314 Vedman, Pasi RN 92 97 95 284 91 87 95 273 557
28 0882 Bergstrõm, Nikias SWE 92 93 98 283 90 95 88 273 556
29 0106 Jankorski, Vladislav BLR 90 93 97 280 92 92 91 275 555

0226 Kermiet, Jan CZE 92 93 96 261 92 90 92 274 555
31 0345 Laissu, Hervó FRA 96 92 92 280 91 91 92 274 554

0949 Saunders, Lonnie USA 93 94 93 280 93 89 92 274 554
0046 Wilson, Bryan AUS 94 89 98 281 94 88 91 273 554

34 0560 Hong, Seung Pyo KOR 91 98 91 280 95 89 89 273 553
0558 Kim, Woon Jin KOR 87 95 94 276 91 95 91 277 553
0879 Lundberg, Leif SWE 91 94 96 281 69 92 91 272 553

37 0428 Bermudez, Christian GUA 90 94 91 275 90 97 90 ■*„ 277 552
0875 Pesonen, Sami SWE 92 94 92 278 91 90 93 274 552

39 0654 Heiestad, Tor NOR 92 93 96 281 90 90 90 270 551
0361 Maddison, John GBR 93 93 93 279 91 89 92 272 551
0869 Planvosky, Peter SVK 92 93 91 276 97 87 91 275 551



DV-System DAVID
World Cup 1995
10.6.95 -16.6.95 in München Hochbrück

Ergebnisliste/Results
Running Target 10m
Stand: 13.06.95 17:02 Uhr

0316 Piykãri, Tatu FIN
43 0315 Leppihalme, Jyrid FIN
44 0789 Asrabaev, Anatolia RUS
45 0181 Fan, Yan Pu CHN

0197 Torres, Andres Felipe COL
47 0446 Burkus, Tamás HUN
48 0047 Ziitenls, Peter AUS
49 0346 Houbaud, Gilles FRA
50 0841 Gfeller, Thomas SUI
51 0344 BoulIIer, Hfirwe FRA

Men
1.S 2.S 3.S slow 4.S

93 94 93 280 91
89 93 91 273 92
95 94 98 287 91
87 94 95 276 88
90 91 96 277 89
92 93 87 272 86
89 90 92 271 89
93 84 93 270 83
91 87 87 265 82
89 83 92 264 78

4.1.01
Selte: 2

5.S 6.S test Total

95 85 271 551
93 88 273 546
79 87 257 544
87 92 267 543
85 92 266 543
89 93 268 540
86 87 262 533
83 89 255 525
64 86 252 517
90 84 252 516

S3.06.95
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